
Galaţi

T27/1

T26

T26

T21

T21

T98

T

9

9

T

9

9

T

9

5

/

1

T 12
T 66 

T 13 
T 65 

T68

T 196

T 196

T 193

T 172

T 171

T 171

T 172

T68

T 117 
T 117 

T 118

T 119

T 178

T 177

T 175

T 175

T 174

T 173

T

9

9

SMARDAN

TULUCESTI

VANATORI



P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 190 (XXXIV) — Nr. 306 Miercuri, 30 martie 2022

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

345. — Hotărâre privind declanșarea procedurilor de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată care

constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate 

publică de interes național „Varianta de ocolire Galați” .... 2–35

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

151. — Ordin al ministrului sportului privind aprobarea 

procedurilor pentru acordarea indemnizațiilor sportive .... 36

233. — Ordin al președintelui Agenției Naționale a

Funcționarilor Publici pentru aprobarea conținutului și

instrucțiunilor de elaborare a planului de perfecționare

profesională a funcționarilor publici, precum și a

modalității de comunicare a datelor solicitate de

Agenția Națională a Funcționarilor Publici cu privire la 

perfecționarea profesională a funcționarilor publici .... 37–41

234. — Ordin al președintelui Agenției Naționale a

Funcționarilor Publici pentru stabilirea domeniilor

prioritare de formare și perfecționare profesională și a

tematicii specifice programelor de formare și 

perfecționare profesională a funcționarilor publici ...... 42–46

295. — Ordin al viceprim-ministrului, ministrul transporturilor

și infrastructurii, privind stabilirea procedurii de

efectuare a plății sumelor prevăzute prin hotărâri

judecătorești având ca obiect acordarea unor drepturi

de natură salarială stabilite în favoarea personalului

Ministerului Transporturilor și Infrastructurii și al

unităților ce funcționează în subordinea sa, devenite

executorii în perioada 1 ianuarie 2022—31 decembrie 

2022 .......................................................................... 46–47

579. — Ordin al ministrului mediului, apelor și pădurilor

privind completarea anexei nr. 2 la Ordinul ministrului

mediului și schimbărilor climatice nr. 1.601/2013

pentru aprobarea listei cu aplicații care beneficiază de

derogare de la restricția prevăzută la art. 4 alin. (1) din

Hotărârea Guvernului nr. 322/2013 privind restricțiile

de utilizare a anumitor substanțe periculoase în 

echipamentele electrice și electronice........................ 47–48



Art. 1. — Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate

publică de interes național „Varianta de ocolire Galați”, prevăzut

în anexa nr. 1*) la prezenta hotărâre, conform variantei finale a

studiului de fezabilitate.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurii de

expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată care

constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național „Varianta de ocolire Galați”, situate pe

amplasamentul prevăzut la art. 1 și aflate pe raza municipiului

Galați și a localităților Șendreni, Smârdan și Vânători din județul

Galați, expropriator fiind statul român, reprezentat de Ministerul

Transporturilor și Infrastructurii, prin Compania Națională de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată

supuse exproprierii, situate pe raza municipiului Galați și a

localităților Șendreni, Smârdan și Vânători din județul Galați,

potrivit alin. (1), proprietarii sau deținătorii acestora, precum și

sumele individuale aferente despăgubirilor, prevăzută în anexa

nr. 2 la prezenta hotărâre.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de expropriator

aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată care

constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

de interes național „Varianta de ocolire Galați”, situate pe

amplasamentul prevăzut la art. 1, aflate pe raza municipiului

Galați și a localităților Smârdan, Vânători și Șendreni din județul

Galați, sunt în cuantum total de 23.831 mii lei și se alocă de la

bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor și

Infrastructurii, în conformitate cu Legea bugetului de stat pe

anul 2022 nr. 317/2021, la capitolul 84.01 „Transporturi”, titlul 55

„Alte transferuri”, articolul 55.01 „Transferuri interne”,

alineatul 55.01.12 „Investiții ale agenților economici cu capital

de stat”.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de

către Ministerul Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de

trezorerie deschis pe numele Companiei Naționale de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A., în termen de cel

mult 30 de zile de la data aprobării cererii de deschidere de

credite, conform prevederilor art. 4 alin. (8) din Normele

metodologice de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării

unor obiective de interes național, județean și local, aprobate

prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările

ulterioare, la dispoziția proprietarilor/deținătorilor de imobile

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al

lucrării de utilitate publică de interes național, situate pe

amplasamentul prevăzut la art. 1, în vederea efectuării plății

despăgubirilor în cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile

legii.

Art. 4. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere —

S.A., răspunde de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând

imobilele proprietate privată, situate pe amplasamentul prevăzut

la art. 1, de corectitudinea datelor înscrise în documentele care

au stat la baza stabilirii acestora, precum și de modul de

utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate

potrivit prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 5. — Planul cu amplasamentul lucrării de utilitate publică

de interes național, prevăzut la art. 1, se aduce la cunoștința

publică și prin afișarea la sediile consiliilor locale implicate și,

respectiv, prin afișarea pe pagina proprie de internet a

expropriatorului, în condițiile legii.

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, 

ministrul transporturilor și infrastructurii, 

Sorin Mihai Grindeanu

Ministrul finanțelor,

Adrian Câciu

București, 16 martie 2022.

Nr. 345.

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A., care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice/planului de amplasament fiind

determinată de impedimente de natură tehnico-redacțională.

2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 306/30.III.2022

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate 

privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică 

de interes național „Varianta de ocolire Galați”

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 726/2019 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Varianta de ocolire Galați”, județul Galați,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, precum și al art. 5 alin. (1) din Legea nr. 255/2010 privind

exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările

și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.



Nr.

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Numele și prenumele proprietarului/

deținătorului terenului

Tarla Parcelă

Număr

cadastral/

Nr. topo

Număr carte

funciară

Categoria de

folosință

Extravilan/

Intravilan

Suprafața

totală teren

(mp)

Suprafața de

expropriat teren

(mp)

Suprafața 

de expropriat

construcții 

(mp)/(m)

Valoarea 

de despăgubire

conform Legii 

nr. 255/2010 

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Galați Galați ENACHE GEORGE ADRIAN 193 700/20 — 108863 Arabil Extravilan 91294 913,00 — 2.338,19

2 Galați Galați ENACHE GEORGE ADRIAN 193 700/12 — 109390 Arabil Extravilan 2697 176,00 — 450,74

3 Galați Galați POPA DAN GABRIEL 193 700/11 21047 108910 Arabil Extravilan 70000 1.122,00 — 2.873,44

4 Galați Galați FUNDAȚIA BETESDA GALAȚI 193 700/11 21048 124355 Arabil Extravilan 25000 18.138,00 — 46.451,42

5 Galați Galați AGRITER — S.R.L. 193 700/10 17141 107143 Arabil Extravilan 99993 47.007,00 — 120.384,93

6 Galați Galați

DUMITRACHE EUGEN,

DUMITRACHE MARIA

196 707/2/2/15 10461 120772 Arabil Extravilan 29968 442,00 — 1.131,96

7 Galați Galați LAZAR DORINEL, LAZAR CAMELIA 196 707/1-15 8453 114936 Arabil Extravilan 28312 22.024,00 — 56.403,46

8 Galați Galați TATU ALIN LAURENȚIU 196 707/2/1/14 — 130957 Arabil Extravilan 15010 10.997,00 — 28.163,32

9 Galați Galați LAZAR DORINEL, LAZAR CAMELIA 196 707/2/1/13 — 121007 Arabil Extravilan 25006 18.158,00 — 46.502,64

10 Galați Galați

BATOG NECULAI, 

BATOG VASILICA

196 707/2/1/12 — 124624 Arabil Extravilan 45018 30.006,00 — 76.845,37

11 Galați Galați STEREA NECULAI 196 707/2/1/11 — — Arabil Extravilan 50000 28.090,00 — 71.938,49

12 Galați Galați PAIS IONUȚ 196 707/2/1/10 — 119335 Arabil Extravilan 25010 10.357,00 — 26.524,28

13 Galați Galați RAILEANU ELENA 196 707/2/1/9 — — Arabil Extravilan 15000 5.025,00 — 12.869,03

14 Galați Galați DINU MARIN, DINU RODICA 196 707/2/1/8 16173 128214 Arabil Extravilan 7903 2.277,00 — 5.831,40

15 Galați Galați NACHE CHIRACA 196 707/2/1/7 — — Arabil Extravilan 25300 3.510,00 — 8.989,11

16 Galați Galați AGRO EDY 2008 — S.R.L. 196 707/2/1/6 13954 102609 Arabil Extravilan 25009 2.660,00 — 6.812,26

17 Galați Galați GOGULENCO DIDINA 196 707/2/1/5 — — Arabil Extravilan 35000 3.607,00 — 9.237,53

18 Galați Galați ISAC SANDU 196 707/2/1/4 — 118228 Arabil Extravilan 70007 7.151,00 — 18.313,71

19 Galați Galați PODLATI ELENA, PODLATI LUCIAN 196 707/2/1/3/3 10457/3 126101 Arabil Extravilan 6707 707,00 — 1.810,63

20 Galați Galați ANTON MARIA 196 707/2/1/3/3 10457/2 126102 Arabil Extravilan 6706 712,00 — 1.823,43

21 Galați Galați PODLAȚI ELENA, PODLAȚI LUCIAN 196 707/2/1/3/3 10457/1 126103 Arabil Extravilan 10000 1.081,00 — 2.768,44

22 Galați Galați ANGHEL TOADER 196 707/2/1/3/3 10457 130062 Arabil Extravilan 10000 1.101,00 — 2.819,66

23 Galați Galați ANGHEL SORIN 196 707/2/1 10456 121989 Arabil Extravilan 33313 3.851,00 — 9.862,41

24 Galați Galați MIRON EMIL, MIRON OLIMPIA 196 707/2/1/3/1 — 105259 Arabil Extravilan 28312 4.206,00 — 10.771,57

25 Galați Galați GUTU DUMITRU 196 707/2/1/2 — — Arabil Extravilan 35000 4.165,00 — 10.666,57

26 Galați Galați

MOLDOVEANU DUMITRU,

MOLDOVEANU NICULINA

196 707/2/1/1 8492 119552 Arabil Extravilan 78523 1.769,00 — 4.530,41

27 Galați Galați AGRITER — S.R.L. 196 707/2/2/1 — 120652 Arabil Extravilan 70343 4.224,00 — 10.817,66

3

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2

ANEXA Nr. 2

L I S T A

cuprinzând imobilele proprietate privată supuse exproprierii care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică 

de interes național „Varianta de ocolire Galați”, aflate pe raza municipiului Galați și a localităților Șendreni, Smârdan și Vânători din județul Galați,

proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele individuale aferente despăgubirilor



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

28 Galați Galați ONODE FLORIN VICENTIU 171 611/2/6 — 122691 Arabil Extravilan 19587 1.793,00 — 4.591,87

29 Galați Galați PAIS IONUT 171 611/2/5 — 117025 Arabil Extravilan 11556 2.270,00 — 5.813,47

30 Galați Galați PAUN DORU NICOLAE 171 2/4 — — Arabil Extravilan 26000 3.118,00 — 7.985,20

31 Galați Galați PAUN MARIA 171 2/3 — — Arabil Extravilan 15000 1.506,00 — 3.856,87

32 Galați Galați BOGDAN DOINA CRISTINA 171 611/2/2/2 9619 130000 Arabil Extravilan 10451 959,00 — 2.456,00

33 Galați Galați HOISESCU IOANA IULIANA 171 611/2/2/1 9620 128043 Arabil Extravilan 55175 4.783,00 — 12.249,26

34 Galați Galați POPA DAN GABRIEL 171 611/2/1 — 127992 Arabil Extravilan 29025 2.108,00 — 5.398,59

35 Galați Galați PAIS MARIUS, PAIS ELENA ELIZA 172 614/2/10 — 118246 Arabil Extravilan 4998 601,00 — 1.539,16

36 Galați Galați

GRIGORE COSTIN, GRIGORE

ROXANA MARIA

172 614/2/9 — 111055 Arabil Extravilan 20004 1.636,00 — 4.189,80

37 Galați Galați

HERASCU PETRICA, 

HERASCU DANIELA

172 614/2/8 21741 109678 Arabil Extravilan 10006 813,00 — 2.082,09

38 Galați Galați BARBULESCU GHEORGHE 172 2/7 — — Arabil Extravilan 10000 806,00 — 2.064,17

39 Galați Galați BARBU VASILICA 172 2/6 — — Arabil Extravilan 20000 1.591,00 — 4.074,55

40 Galați Galați TUDORAN DUMITRU 172 2/5 — — Arabil Extravilan 40000 3.085,00 — 7.900,69

41 Galați Galați

GRIGORE COSTIN, GRIGORE

ROXANA MARIA

172 614/2/4 — 107632 Arabil Extravilan 40001 2.935,00 — 7.516,54

42 Galați Galați BULUC LAURIAN 172 614/2-3 7913 117980 Arabil Extravilan 65029 4.459,00 — 11.419,50

43 Galați Galați PAIS MARIUS, PAIS ELENA ELIZA 172 614/2/2 16577,16578 110807 Arabil Extravilan 21699 1.406,00 — 3.600,77

44 Galați Galați FELEA MIHALACHE 172 2/1 — — Arabil Extravilan 145500 3.241,00 — 8.300,20

45 Galați Galați ALISVERIS — S.R.L. 172

614/16 (TP),

614/1/20 (PP)

— 125233 Arabil Extravilan 75000 17,00 — 43,54

46 Galați Galați PAIS MARIUS, PAIS ELENA ELIZA 172 614/1/21 — 101741 Arabil Extravilan 24998 286,00 — 732,45

47 Galați Galați PAIS MARIUS, PAIS ELENA ELIZA 172 614/1/21 — 101740 Arabil Extravilan 24998 646,00 — 1.654,41

48 Galați Galați SERBAN GIORGICA 172 1/22 — — Arabil Extravilan 11000 401,00 — 1.026,96

49 Galați Galați ALISVERIS — S.R.L. 172 614/9 — 123688 Arabil Extravilan 39999 2.099,00 — 5.375,54

50 Galați Galați ALISVERIS — S.R.L. 172 614/1/24 13496 126184 Arabil Extravilan 24.999 1.532,00 — 3.923,45

51 Galați Galați TEODORASCU COSTICA 172 1/25 — — Arabil Extravilan 8000 346,00 — 886,11

52 Galați Galați GHIORGHIU IORGU 172 1/19 — — Arabil Extravilan 9989 663,00 — 1.697,94

53 Galați Galați AGRO EDY 2008 — S.R.L. 173 619/1/18 — 109573 Arabil Extravilan 9996 623,00 — 1.595,50

54 Galați Galați CARDON NECULAI 173 1/17 — — Arabil Extravilan 24982 1.572,00 — 4.025,89

55 Galați Galați MACOVEI GEORGETA 173 1/16 — — Arabil Extravilan 19988 1.278,00 — 3.272,96

56 Galați Galați DUDU PAVEL 173 1/15 — — Arabil Extravilan 5048 308,00 — 788,79

57 Galați Galați DUDU DUMITRU 173 619/1/14 — 131830 Arabil Extravilan 83000 5.654,00 — 14.479,89

58 Galați Galați DUDU CONSTANTIN 173 619/1/15 — 130228 Arabil Extravilan 10000 719,00 — 1.841,36

59 Galați Galați DUDU DUMITRU 173 1/13 — — Arabil Extravilan 24924 1.833,00 — 4.694,31

4

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



60 Galați Galați PAIS IONUT, PAIS DORINA 173 619/1/12 22993 122852 Arabil Extravilan 19981 1.515,00 — 3.879,92

61 Galați Galați AGROGARDEN 173 619/1/9 — 123451 Arabil Extravilan 65000 5.195,00 — 13.304,40

62 Galați Galați AGRO EDY 2008 — S.R.L. 173 619/1/10 21262 121008 Arabil Extravilan 18996 1.588,00 — 4.066,87

63 Galați Galați STANESCU VALERIAN 173 1/8 — — Arabil Extravilan 64553 5.622,00 — 14.397,94

64 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 174 624 — — Arabil Extravilan 1393 1.393,00 — 3.567,47

65 Galați Galați

GRIGORE COSTIN, GRIGORE

ROXANA MARIA

174 624/1 — 109304 Arabil Extravilan 60003 5.526,00 — 14.152,09

66 Galați Galați PAVALASCU ION 174 1/10 — — Arabil Extravilan 37996 3.489,00 — 8.935,33

67 Galați Galați PAIS MARIUS, PAIS ELENA ELIZA 174 624/1 — 110256 Arabil Extravilan 10003 917,00 — 2.348,44

68 Galați Galați

GRIGORE COSTIN, 

GRIGORE ROXANA MARIA

174 624/1/12 — 110647 Arabil Extravilan 9993 915,00 — 2.343,32

69 Galați Galați GAUCA ELENA 174 1/13 — — Arabil Extravilan 40004 3.641,00 — 9.324,60

70 Galați Galați SIMONGRIG — S.R.L. 174 624/1/6 — 122392 Arabil Extravilan 30000 2.705,00 — 6.927,51

71 Galați Galați BUZURNIUC TEODOR 174 1/15 — — Arabil Extravilan 19995 1.822,00 — 4.666,14

72 Galați Galați GOREA CONSTANTIN 174 1/16 — — Arabil Extravilan 10000 900,00 — 2.304,90

73 Galați Galați NEAGU TUDOSE 174 1/17 — — Arabil Extravilan 18002 1.616,00 — 4.138,58

74 Galați Galați DORIN VIRGINIA 174 1/18 — — Arabil Extravilan 14296 1.279,00 — 3.275,52

75 Galați Galați CIOMAGA VASILICA 174 1/19 — — Arabil Extravilan 60009 5.323,00 — 13.632,20

76 Galați Galați

GRIGORE COSTIN, 

GRIGORE ROXANA MARIA

174 624/1/12 — 114132 Arabil Extravilan 7494 659,00 — 1.687,70

77 Galați Galați BALEANU VASILE 174 1/21 — — Arabil Extravilan 4594 404,00 — 1.034,64

78 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 174 1/21/1 — — Arabil Extravilan 3201 281,00 — 719,64

79 Galați Galați SCURTU ELISABETA 174 1/22 — — Arabil Extravilan 5004 439,00 — 1.124,28

80 Galați Galați GUTU ION 174 1/23 — — Arabil Extravilan 8000 700,00 — 1.792,70

81 Galați Galați LUPU GHEORGHE, LUPU MIHAI 174 1/24 — — Arabil Extravilan 9319 814,00 — 2.084,65

82 Galați Galați SPINZURATU GHEORGHE 174 1/25 — — Arabil Extravilan 5004 436,00 — 1.116,60

83 Galați Galați

GRIGORE COSTIN, 

GRIGORE ROXANA MARIA

174 624/26 — 115133 Arabil Extravilan 2498 156,00 — 399,52

84 Galați Galați MACSINOIU GHEORGHE 175 1/19 — — Arabil Extravilan 40345 3.299,00 — 8.448,74

85 Galați Galați

STELEA NICUSOR, STELEA

SIMONA MIOARA

175 629*1/14 15484 124265 Arabil Extravilan 62509 5.296,00 — 13.563,06

86 Galați Galați PETROVICI CONSTANTA 175 1/21 — — Arabil Extravilan 20002 1.724,00 — 4.415,16

87 Galați Galați ZAFIU ANA 175 1/22 — — Arabil Extravilan 45005 3.711,00 — 9.503,87

88 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

175 629/1/17 — 115269 Arabil Extravilan 80006 6.582,00 — 16.856,50

89 Galați Galați

ALEXA PETRICA, ALEXA MARIA,

ALEXA IONEL, ALEXA LUMINITA

175 629/1/24 — 104821 Arabil Extravilan 30003 2.439,00 — 6.246,28

90 Galați Galați CRACIUN ALEXANDRINA 175 1/25 — — Arabil Extravilan 52609 3.516,00 — 9.004,48

5

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

91 Galați Galați ALEXA CORNEL LIVIU 175

629/1(P

629/1/26

— 123782 Arabil Extravilan 4697 204,00 — 522,44

92 Galați Galați GALERI NECULAI 175 1/27 — — Arabil Extravilan 5002 197,00 — 504,52

93 Galați Galați CONSTANTIN TANASACHE 175 1/28 — — Arabil Extravilan 20003 671,00 — 1.718,43

94 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 175 629 — — Arabil Extravilan 28 28,00 — 71,71

95 Galați Galați MORARU COSTEL EMIL 175 629/10 — 117920 Arabil Extravilan 15000 1,00 — 2,56

96 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 175 629 — — Arabil Extravilan 13 13,00 — 33,29

97 Galați Galați MORARU COSTEL EMIL 175 629/1/12 20008 117124 Arabil Extravilan 7477 87,00 — 222,81

98 Galați Galați BIGHIU SAFTA 175 1/13 — — Arabil Extravilan 9815 184,00 — 471,22

99 Galați Galați AXENTE MARIN, AXENTE NICA 175 629/1/14 10409 115538 Arabil Extravilan 17459 534,00 — 1.367,57

100 Galați Galați AXENTE MARIN, AXENTE NICA 175 629/1/15 10408 115539 Arabil Extravilan 19934 931,00 — 2.384,29

101 Galați Galați

ACSENTE MARIANA, ACSENTE

MARIAN DUMITRU

175 629/1/12 — 119692 Arabil Extravilan 11480 690,00 — 1.767,09

102 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 175 629 — — Arabil Extravilan — 134,00 — 343,17

103 Galați Galați CHIRITA LUCIA 175 1/17 — — Arabil Extravilan 2786 17,00 — 43,54

104 Galați Galați SARATEANU DAN 175 1/1 — — Arabil Extravilan 384062 30.955,00 — 79.275,76

105 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 175 638 — — Arabil Extravilan 14145 12,00 — 30,73

106 Galați Galați

PARNUTA STELIAN DANIEL,

PARNUTA MARIANA RODICA

177 638/1/1 — 117826 Arabil Extravilan 10006 1.250,00 — 3.201,25

107 Galați Galați ORESTAGRO — S.R.L. 177 638/1/2 — 123793 Arabil Extravilan 19700 2.259,00 — 5.785,30

108 Galați Galați CORCHI ANDREEA 177 638/1/2 — 123792 Arabil Extravilan 10000 825,00 — 2.112,83

109 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

177 638/1/2 — 115793 Arabil Extravilan 29700 2.459,00 — 6.297,50

110 Galați Galați TOHANEANU ION 177 1/3 — — Arabil Extravilan 99997 8.386,00 — 21.476,55

111 Galați Galați CARARE AURORA 177 1/4 — — Arabil Extravilan 34449 2.942,00 — 7.534,46

112 Galați Galați ORESTAGRO — S.R.L. 177 638/1/5 — 114205 Arabil Extravilan 70005 6.108,00 — 15.642,59

113 Galați Galați ORESTAGRO — S.R.L. 177 638/1/6 — 128089 Arabil Extravilan 50000 4.455,00 — 11.409,26

114 Galați Galați

POPA GHEORGHE, 

POPA RUXANDRA

177 1/7 — — Arabil Extravilan 4997 458,00 — 1.172,94

115 Galați Galați SOCIU GHEORGHE 177 1/10 — — Arabil Extravilan 12502 1.139,00 — 2.916,98

116 Galați Galați DIMA IVANCIU 177 1/9 — — Arabil Extravilan 30836 2.861,00 — 7.327,02

117 Galați Galați ADAM PETRACHE 178 1/29 — — Arabil Extravilan 21256 2.011,00 — 5.150,17

118 Galați Galați MATEI MARIN 178 1/28 — — Arabil Extravilan 24992 2.361,00 — 6.046,52

119 Galați Galați

SAULEA ERNEST NICOLAUS,

SAULEA CRISTINA 

178 641/1/27 10957 126039 Arabil Extravilan 10000 949,00 — 2.430,39

120 Galați Galați ZAVITZIANOS ILEANA 178 641/1/27 10956 126052 Arabil Extravilan 10000 951,00 — 2.435,51

121 Galați Galați CRĂCIUN MARIA 178 641/1/26 17691 126943 Arabil Extravilan 5000 476,00 — 1.219,04

6

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



122 Galați Galați CRACIUN DORU 178 641/1/25 16707 114421 Arabil Extravilan 3750 357,00 — 914,28

123 Galați Galați MICLOȘ MARIA 178 641/1/25 16706 126884 Arabil Extravilan 3750 358,00 — 916,84

124 Galați Galați

OANCA VALENTINA, 

OANCA PETRICA

178 641/1/25 16705 115390 Arabil Extravilan 3750 358,00 — 916,84

125 Galați Galați CRĂCIUN FRANGULEA 178 641/1/25 16704 126883 Arabil Extravilan 3750 358,00 — 916,84

126 Galați Galați STEFAN NECULAI 178 1/24 — — Arabil Extravilan 45004 4.312,00 — 11.043,03

127 Galați Galați ORESTAGRO — S.R.L. 178 641/1/23 — 117540 Arabil Extravilan 10000 961,00 — 2.461,12

128 Galați Galați CORPUSOV IOAN 178 1/22 — — Arabil Extravilan 9993 961,00 — 2.461,12

129 Galați Galați PUSCOI ANTON 178 1/21 — — Arabil Extravilan 10000 961,00 — 2.461,12

130 Galați Galați PUSCOI TOADER 178 1/20 — — Arabil Extravilan 10000 962,00 — 2.463,68

131 Galați Galați STOIAN TOADER 178 1/19 — — Arabil Extravilan 10001 961,00 — 2.461,12

132 Galați Galați

APOSTU NICOLAE, 

APOSTU MARIA

178 641/1/18 15940 126799 Arabil Extravilan 10000 958,00 — 2.453,44

133 Galați Galați AXENTE MARIN, AXENTE NICA 178 641/1/17 10932 115572 Arabil Extravilan 10000 874,00 — 2.238,31

134 Galați Galați ORESTAGRO — S.R.L. 178 641/1/16 13446 124577 Arabil Extravilan 10000 751,00 — 1.923,31

135 Galați Galați GRIGORESCU GEORGE 178 1/15 — — Arabil Extravilan 10076 635,00 — 1.626,24

136 Galați Galați

FLUTURU PETRACHE, 

FLUTURU VIORICA

178 641/1/14 11959 110235 Arabil Extravilan 10000 494,00 — 1.265,13

137 Galați Galați DUMITRACHE MARGARETA 178 641/1/13 14477 126757 Arabil Extravilan 9997 377,00 — 965,5

138 Galați Galați

VIERU CONSTANTIN FLORIN,

VIERU ANTOANELA MARIA

178 641/1/12 — 103875 Arabil Extravilan 10001 251,00 — 642,81

139 Galați Galați DINU MAGDALENA 178 641/1/11 22216 121480 Arabil Extravilan 9997 124,00 — 317,56

140 Galați Galați PREDA MARIAN 178 641/1/10 9009 107041 Arabil Extravilan 10000 15,00 — 38,42

141 Galați Galați CIOBANU FILOFTEIA 119 410/1/24 — — Arabil Extravilan 45996 500,00 — 1.280,50

142 Galați Galați BULUC LAURIAN 119 410/1/23 8051 118160 Arabil Extravilan 20000 698,00 — 1.787,58

143 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

119 410/1/22 9498 106831 Arabil Extravilan 20011 1.000,00 — 2.561,00

144 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

119 410/1/21 10070 106829 Arabil Extravilan 19994 1.308,00 — 3.349,79

145 Galați Galați BULUC LAURIAN 119 410/1/20 8050 118161 Arabil Extravilan 10000 725,00 — 1.856,73

146 Galați Galați BULUC LAURIAN 119 410/1/19 8677 118896 Arabil Extravilan 20003 1.440,00 — 3.687,84

147 Galați Galați

DIMA CONSTANTIN GHEORGHE,

TATUCU ANA SABINA

119 410/1 — 125742 Arabil Extravilan 14976 972,00 — 2.489,29

148 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

119 410/1/18/3 16712 114145 Arabil Extravilan 20000 1.513,00 — 3.874,79

149 Galați Galați

MÎNDRU ORESTE, 

MÎNDRU MIHAELA

119 410/1/18/1 13526 117752 Arabil Extravilan 20023 1.402,00 — 3.590,52

150 Galați Galați POPESCU GHEORGHE 118 407/1/27 — — Arabil Extravilan 19770 1.317,00 — 3.372,84

7

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

151 Galați Galați CANSKI NINA LUDMILA 118 407/1/26 20918 105445 Arabil Extravilan 29644 2.004,00 — 5.132,24

152 Galați Galați

CREȚU NEAGU FĂNICĂ, 

CREȚU NEAGU ILEANA

118 407/1/25 — 131671 Arabil Extravilan 2580 173,00 — 443,05

153 Galați Galați CREȚU NEAGU FĂNICĂ 118 407/1/25 — 131961 Arabil Extravilan 4394 30,00 — 76,83

154 Galați Galați CREȚU NEAGU ILEANA 118 407/1/25 — 131679 Arabil Extravilan 4394 1.998,00 — 5.116,88

155 Galați Galați ALEXA PETRICĂ, ALEXA MARIA 118 407/1/25 — 131012 Arabil Extravilan 33333 2.151,00 — 5.508,71

156 Galați Galați VLAD EUGEN 118 407/1/25 — 125611 Arabil Extravilan 16666 1.058,00 — 2.709,54

157 Galați Galați VELICU ELENA MARIANA 118 407/1/25 — 125610 Arabil Extravilan 16667 1.047,00 — 2.681,37

158 Galați Galați

BALMUȘ GHEORGHE, 

BALMUȘ NICUȘOR

118 407/1/24 14253 105482 Arabil Extravilan 9375 585,00 — 1.498,19

159 Galați Galați

GAVRILESCU NINA, 

BERCAN IONEL

118 407/1 14252 105491 Arabil Extravilan 9375 582,00 — 1.490,50

160 Galați Galați

GRUMEZA VASILICA, 

MORARU COSTEL EMIL

118 407/1 14251 105457 Arabil Extravilan 9375 579,00 — 1.482,82

161 Galați Galați SMOLII MIHAI 118 407/1 14250 105453 Arabil Extravilan 9375 577,00 — 1.477,70

162 Galați Galați BASALIC ION 118 407/1/23 — — Arabil Extravilan 11097 680,00 — 1.741,48

163 Galați Galați BADIN ANASTASIA 118 407/1/22 — — Arabil Extravilan 15002 916,00 — 2.345,88

164 Galați Galați

MINDRU MIHAELA, 

MINDRU ORESTE

118 407 — 114596 Arabil Extravilan 30003 1.829,00 — 4.684,07

165 Galați Galați

BRINZEA DAN, 

BRINZEA CRISTINA

118 407/1/20 — 116778 Arabil Extravilan 20008 1.230,00 — 3.150,03

166 Galați Galați ORESTAGRO — S.R.L. 118 407/1/19 — 127276 Arabil Extravilan 39990 2.521,00 — 6.456,28

167 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

118 407/1/18/3 16388 105441 Arabil Extravilan 33333 2.216,00 — 5.675,18

168 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

118 407/1/18/2 16389 105442 Arabil Extravilan 33333 2.361,00 — 6.046,52

169 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

118 407/1/18/1 16390 105443 Arabil Extravilan 33334 2.526,00 — 6.469,09

170 Galați Galați CHIRILA RADU 118 407/1/17 — — Arabil Extravilan 10007 791,00 — 2.025,75

171 Galați Galați PREDA OCTAVIAN NICOLAE 118 407/1/16 — 118668 Arabil Extravilan 14993 1.213,00 — 3.106,49

172 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 118 407 — — Arabil Extravilan 350 350,00 — 896,35

173 Galați Galați

AXENTE IONUT, AXENTE ILONA

GIANINA

118 407/1/17 — 118210 Arabil Extravilan 10011 840,00 — 2.151,24

174 Galați Galați RIPA GHEORGHE 118 407/1/15 — — Arabil Extravilan 30931 2.624,00 — 6.720,06

175 Galați Galați ALEXA CRISTIAN VASILE 118 407/1/14 — 125064 Arabil Extravilan 20005 1.756,00 — 4.497,12

176 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 117 407 — — Arabil Extravilan 1081 1.081,00 — 2.768,44

177 Galați Galați BARAC AURELIA 117

404/2/26 

Lot 1

— 125057 Arabil Extravilan 33455 3.705,00 — 9.488,51

8

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



178 Galați Galați BARAC AURELIA 117

404/2/26 

Lot 2

— 125056 Arabil Extravilan 6692 528,00 — 1.352,21

179 Galați Galați LIFICIU IULIANA 117 404/2/25 — 119247 Arabil Extravilan 17556 707,00 — 1.810,63

180 Galați Galați GAVRILA IOANA 117 404/3/24 — — Arabil Extravilan 29710 62,00 — 158,78

181 Galați Galați

STAN FLORIN, 

STAN LUCIA GABRIELA

117 404/2/15 — 109949 Arabil Extravilan 30004 448,00 — 1.147,33

182 Galați Galați RADU TINCA 117 404/2/14 — — Arabil Extravilan 14987 838,00 — 2.146,12

183 Galați Galați STOICA IONEL 117 404/2/13 — 109951 Arabil Extravilan 30007 2.919,00 — 7.475,56

184 Galați Galați DOBREA SPIRU 117 404/2/12 — — Arabil Extravilan 15003 1.621,00 — 4.151,38

185 Galați Galați IOAN VASILE 117 404/2/11 — — Arabil Extravilan 10000 1.059,00 — 2.712,10

186 Galați Galați NECULAI NICULINA 117 404/2/10 — — Arabil Extravilan 15004 1.540,00 — 3.943,94

187 Galați Galați AXENTE MARIN, AXENTE NICA 117 404/2/9 11385 114363 Arabil Extravilan 20197 2.035,00 — 5.211,64

188 Galați Galați MIRZA IOANA 117 404/2/8 — — Arabil Extravilan 19997 1.988,00 — 5.091,27

189 Galați Galați KOZAC AURELIA 117 404/2/7 — — Arabil Extravilan 30006 3.025,00 — 7.747,03

190 Galați Galați

ROȘCA FLORIN, 

ROȘCA MIHAELA

117 404/2 /6 12100 126105 Arabil Extravilan 32495 3.445,00 — 8.822,65

191 Galați Galați STOICA IONEL 117 404/2/5 — 109952 Arabil Extravilan 7204 802,00 — 2.053,92

192 Galați Galați BARAC AURELIA 117 404/2/3 — 108861 Arabil Extravilan 12698 1.458,00 — 3.733,94

193 Galați Galați STRECHIE ADRIAN 117 404/2/2 — 109950 Arabil Extravilan 20001 2.440,00 — 6.248,84

194 Galați Galați DIACONU COMAN 117 404/2/1 — — Arabil Extravilan 5005 643,00 — 1.646,72

195 Galați Galați TEODORESCU JANI 117 404/2/1/1 — — Arabil Extravilan 37496 5.259,00 — 13.468,30

196 Galați Galați

ȘCOALA GENERALĂ 

SFÂNTUL NICOLAE

117 404/2/1/2 — — Arabil Extravilan 34904 5.547,00 — 14.205,87

197 Galați Galați RADULESCU MICHAELA 68 253/2/6 — 123434 Arabil Extravilan 38205 6.287,00 — 16.101,01

198 Galați Galați BADEA GHEORGHE 68 2/6 — — Arabil Extravilan 10002 1.108,00 — 2.837,59

199 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

68 253/2/5 12215 106073 Arabil Extravilan 5000 414,00 — 1.060,25

200 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

68 253/2/5 12214 106075 Arabil Extravilan 5000 318,00 — 814,4

201 Galați Galați IONESCU NICOLAE CORNELIU 68 253/2/5 12213 126120 Arabil Extravilan 2500 122,00 — 312,44

202 Galați Galați IONESCU ALEXANDRU 68 253/2/5 12212 126118 Arabil Extravilan 2500 98,00 — 250,98

203 Galați Galați IONESCU LUMINEL 68 253/2/5 12211 126116 Arabil Extravilan 2500 73,00 — 186,95

204 Galați Galați

MÎNDRU ORESTE, 

MÎNDRU MIHAELA

68 253/2/5 12210 126114 Arabil Extravilan 2500 49,00 — 125,49

205 Galați Galați

MINDRU ORESTE, 

MINDRU MIHAELA

68 253/2/4 12221 106083 Arabil Extravilan 15000 26,00 — 66,59

206 Galați Galați PANA ELENA 68 253/1/17 — — Arabil Extravilan 34835 4.228,00 — 10.827,91

9

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

207 Galați Galați BURLIBASA APOSTU 68 253/1/16 — — Arabil Extravilan 4678 1.742,00 — 4.461,26

208 Galați Galați IVASCU NICULINA 68 253/1/13 — — Arabil Extravilan 1493 557,00 — 1.426,48

209 Galați Galați BOLATI SICA 68 253/1/14 — — Arabil Extravilan 1491 557,00 — 1.426,48

210 Galați Galați IVASCU JAN 68 253/1/11 — — Arabil Extravilan 1991 745,00 — 1.907,95

211 Galați Galați IORDACHESCU BORAC 68 253/1/10 — — Arabil Extravilan 99523 11.603,00 — 29.715,28

212 Galați Galați VASILIU GEORGETA 68 253/1/1 — — Arabil Extravilan 99852 207,00 — 530,13

213 Galați Galați IOAN OCTAVIAN 68 253/1/2 — — Arabil Extravilan 44936 14.260,00 — 36.519,86

214 Galați Galați BOSNEAGA NITA 68 253/1/3 — — Arabil Extravilan 19966 10.293,00 — 26.360,37

215 Galați Galați

CHIRILA GHEORGHE, 

CHIRILA ANICA

68 253/1/4 — — Arabil Extravilan 8489 2.819,00 — 7.219,46

216 Galați Galați OANCEA ION 68 253/1/5 — — Arabil Extravilan 9988 1.583,00 — 4.054,06

217 Galați Galați SIMION MARIA 68 253/1/6 — — Arabil Extravilan 14975 25,00 — 64,03

218 Galați Galați DUMITRACHE GHEORGHE 27/1 6 — — Arabil Extravilan 8000 102,00 — 261,22

219 Galați Galați DUMITRIU PETCU 27/1 5 — — Arabil Extravilan 6800 1.493,00 — 3.823,57

220 Galați Galați AXENTE VASILE, AXENTE TINITA 27/1 4 7093 116733 Arabil Extravilan 7500 2.542,00 — 6.510,06

221 Galați Galați AGRO VISIROMI — S.R.L. 27/1 3 12646 117474 Arabil Extravilan 10000 4.225,00 — 10.820,23

222 Galați Galați BEJAN CICILIA 27/1 2 9206 120110 Arabil Extravilan 7800 3.553,00 — 9.099,23

223 Galați Galați

GOROVEI CONSTANTIN,

GOROVEI NADIA

27/1 1 6361 117554 Arabil Extravilan 25000 12.065,00 — 30.898,47

224 Galați Galați BULUM SOFIA 26 67/2 — — Arabil Extravilan 7807 1.251,00 — 3.203,81

225 Galați Galați JUGANARU ION DANUT 26 67/1 20205 107192 Arabil Extravilan 500000 15.441,00 — 39.544,40

226 Galați Galați MUSCA CONSTANTIN 26 67/1/9 — — Arabil Extravilan 90201 8.143,00 — 20.854,22

227 Galați Galați TRUSAN NICOLAE 26 67/1/8 — — Arabil Extravilan 30001 3.955,00 — 10.128,76

228 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 26 67 — — Arabil Extravilan 2000 274,00 — 701,71

229 Galați Galați

ONICA VASILE,ONICA COSTICĂ,

JIVCOVICI MARIA

26 67/1-7 — 132350 Arabil Extravilan 6000 836,00 — 2.141,00

230 Galați Galați CRIVAT TUDOR 26 67/1/6 — — Arabil Extravilan 4500 635,00 — 1.626,24

231 Galați Galați CRISTEA VICTOR 26 67/5 — 106952 Arabil Extravilan 3999 571,00 — 1.462,33

232 Galați Galați

DAJBOG MARIA, DAJBOG MARIA

CRISTINA, SĂLĂVĂSTRU ELENA

CORNELIA, TABAC ADRIANA,

TABAC ALEXANDRU

26 67/1-4 8389 118564 Arabil Extravilan 40001 6.284,00 — 16.093,32

233 Galați Galați

ANGELESCU NECULAI,

ANGELESCU DAFINA

26 67/1-3 8540 118772 Arabil Extravilan 57199 10.347,00 — 26.498,67

234 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 26 — — — Arabil Extravilan 2319 409,00 — 1.047,45

235 Galați Galați CONSTANTIN TUDORITA 26 67/2/3 — — Arabil Extravilan 5000 871,00 — 2.230,63

1
0

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



236 Galați Galați

DAJBOG MARIA CRISTINA,

TABAC ADRIANA, 

SĂLĂVĂSTRU ELENA CORNELIA

26 67/2/2 — 120482 Arabil Extravilan 10000 1.575,00 — 4.033,58

237 Galați Galați GUITA ODISEI 26 67/2/1 — — Arabil Extravilan 10000 1.127,00 — 2.886,25

238 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 26 67 — — Arabil Extravilan 11802 754,00 — 1.930,99

239 Galați Galați DAJBOC VASILE 26 67/2 — — Arabil Extravilan 133699 161,00 — 412,32

240 Galați Galați ALEXANDRU NICOLAE 21 2 — — Arabil Extravilan 231322 31.231,00 — 79.982,59

241 Galați Galați CONSTANDACHE ION 21 1/1 — — Arabil Extravilan 30095 8.152,00 — 20.877,27

242 Galați Galați STANICA C. 21 1 — — Arabil Extravilan 14118 2.179,00 — 5.580,42

243 Galați Galați

DAJBOG MARIA CRISTINA,

SĂLĂVĂSTRU ELENA CORNELIA,

TABAC ADRIANA

21 61/15/3 12279 126123 Arabil Extravilan 28333 3.900,00 — 9.987,90

244 Galați Galați CURDUMAN VASILE 21 61/15/2 12278 126122 Arabil Extravilan 28333 3.823,00 — 9.790,70

245 Galați Galați

COSTANDACHE FLORIN,

TOADER ELENA,

CONSTANDACHE 

NICHITA MIHAIL,

CONSTANDACHE MARIANA

21 61/15/1 12277 126121 Arabil Extravilan 43334 1.484,00 — 3.800,52

246 Galați Galați GURIȚĂ VIORICA 98 82/7 — 125398 Arabil Extravilan 81779 2.029,00 — 5.196,27

247 Galați Galați MEHEDINTI VICTOR 98 582/6 — — Arabil Extravilan 21599 2.854,00 — 7.309,09

248 Galați Galați

RETI VIORICA MARIANA, RETI

COSMIN

98 582/5 — 106267 Arabil Extravilan 35008 4.300,00 — 11.012,30

249 Galați Galați DRAGOI ION 98 582/4 — — Arabil Extravilan 179285 22.757,00 — 58.280,68

250 Galați Galați

STROE DRAGOS FLORIN,

PINTILIE SANDA, PINTILIE

NICOLAE, BUCUR OLIMPIA

MIHAELA, CRISTEA GEORGE

CIPRIAN, CRISTEA ZOITA,

BRINZA NICOLAE, GOCIU

ADRIAN, MIRONOV MIHAI-AUREL,

MIRONOV CARMEN-MIHAELA,

ICHIM COSTEL, OBREJA MARIAN-

CLAUDIU, OBREJA MIHAELA

98 582/3 — 109803 Arabil Extravilan 2953 321,00 — 822,08

251 Galați Galați GOCIU ADRIAN 98 582/3 — 128302 Arabil Extravilan 9093 309,00 — 791,35

252 Galați Galați BUCUR OLIMPIA MIHAELA 98 582/3 LOT 4 — 109801 Arabil Extravilan 434 399,00 — 1.021,84

253 Galați Galați

PINTILIE SANDA, 

PINTILIE NICOLAE

98 582/3 LOT 3 — 109800

Arabil Extravilan

434

434,00 — 1.111,47

Împrejmuire

L = 86,01 m

26.989,42

Foișor

S = 17 mp

7.160,40

Grătar

S = 1 mp

893,1

254 Galați Galați

CRISTEA GEORGE CIPRIAN,

CRISTEA ZOITA

98 582/3 LOT 2 — 109799 Arabil Extravilan 434 434,00 — 1.111,47

255 Galați Galați BRINZA NICOLAE 98 582/3 LOT 1 — 109798 Arabil Extravilan 1726 561,00 — 1.436,72

1
1

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

256 Galați Galați

ANTONOVICI COSTICA,

ANTONOVICI VASILICA

98 582/2 LOT3 — 125932 Arabil Extravilan 22724 2.317,00 — 5.933,84

257 Galați Galați

ANTONOVICI COSTICA,

ANTONOVICI VASILICA

98 582/2 LOT2 — 125933 Arabil Extravilan 4393 319,00 — 816,96

258 Galați Galați

ANTONOVICI COSTICA,

ANTONOVICI VASILICA

98 582/2 LOT1/1 — 126249 Arabil Extravilan 21879 125,00 — 320,13

259 Galați Galați

ANTONOVICI COSTICA,

ANTONOVICI VASILICA

98 582/2 LOT1/2 — 126250 Arabil Extravilan 1000 775,00 — 1.984,78

260 Galați Galați

CRUDU SERGIU, 

CRUDU CAMELIA

98 582/1/1, Lot 2 — 128510

Arabil Extravilan

400

14,00 — 35,85

Împrejmuire

L =10,79 m

3.385,84

261 Galați Galați

VASILACHE NECULAI,

VASILACHE SIȚA

98 582/1/1, Lot 1 — 128509 Arabil Extravilan 600 504,00 — 1.290,74

262 Galați Galați IONICEL NICULINA 98

582/1/1, 

Lot 4/3, Lot 3/2

— 128243 Arabil Extravilan 1567 168,00 — 430,25

263 Galați Galați DAJBOG VASILE 98/1 582/1 — 107101 Arabil Extravilan 4707 1.745,00 — 4.468,95

264 Galați Galați DAJBOG VASILE 98/1 582/1 — 107100 Arabil Extravilan 4530 2.417,00 — 6.189,94

265 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 98/1 582 — — Arabil Extravilan 1026 866,00 — 2.217,83

266 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 98/1 582 — — Arabil Extravilan 199 199,00 — 509,64

267 Galați Galați

TĂNASE DANIEL, 

TĂNASE LILIANA

98 582/1/2 22326 104236 Arabil Extravilan 1062 413,00 — 1.057,69

268 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 98/1 582 — —

Arabil Intravilan

7089

792,00 — 25.472,30

Împrejmuire

L = 82,00 m

111.716,80

269 Galați Galați

BUTNARU NECULAI, 

BUTNARU DESPINA

98 528/3 — 112424

Arabil Intravilan

153

60,00 — 1.929,72

Hală

S = 58 mp

74.638,46

Împrejmuire

L= 14,56 m

4.542,72

270 Galați Galați ROMSIT CONSTRUCT — S.R.L. 98 582/3, Lot 1 — 112423

Curți-

construcții

Intravilan

1647

623,00 — 48.099,96

Hală

S = 70 mp

90.080,90

Platformă

betonată

S = 423 mp

177.067,80

Împrejmuire

L = 41,58 m

30.648,62

271 Galați Galați ROMSIT CONSTRUCT — S.R.L. 98 582/3 9451 103723

Curți-

construcții

Intravilan

800

245,00 — 18.915,72

Platformă

pavată

S = 205 mp

151.905,00

Împrejmuire

L = 20,03 m

19.997,95

1
2

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



272 Galați Galați

METDAN CONSTRUCT 

IMPORT EXPORT — S.R.L.

95/1 571/1/1 19152 106299

Arabil Intravilan

5510

287,00 — 9.230,49

Platformă

betonată

S = 287 mp

120.138,20

Împrejmuire

L = 53,28 m

20.640,67

273 Galați Galați DUMITRU CORNELIU 106 1 10090 112640 Arabil Extravilan 9000 712,00 — 1.823,43

274 Galați Galați CALCIU IORDANA 99 21 — — Arabil Extravilan 5000 4.807,00 — 12.310,73

275 Galați Galați HOGAS NICOLAE 99 22 — — Arabil Extravilan 3333 2.825,00 — 7.234,83

276 Galați Galați

DAJBOG MARIA CRISTINA,

SĂLĂVĂSTRU ELENA CORNELIA,

TABAC ADRIANA

99 594/22 — 111621 Arabil Extravilan 1667 1.419,00 — 3.634,06

277 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 23 — — Arabil Extravilan 5000 4.232,00 — 10.838,15

278 Galați Galați GAMULEA NICOLAE 99 24 — — Arabil Extravilan 5000 3.691,00 — 9.452,65

279 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 25 — — Arabil Extravilan 5000 1.060,00 — 2.714,66

280 Galați Galați BREABAN GEORGETA 99 26 — — Arabil Extravilan 5000 876,00 — 2.243,44

281 Galați Galați PALIHOVICI MAXIM 99 27 — — Arabil Extravilan 5000 663,00 — 1.697,94

282 Galați Galați STANICA GEORGETA 99 28 — — Arabil Extravilan 5000 144,00 — 368,78

283 Galați Galați GHEORGHE PETRACHE 99 29 — — Arabil Extravilan 5001 17,00 — 43,54

284 Galați Galați EXFOCARPAT — S.R.L. 99 594/19 — 106900

Arabil Extravilan

4978

324,00 — 829,76

Împrejmuire

L = 32,71 m

12.756,90

285 Galați Galați PATRASCU NICOLAE 99 18 — — Arabil Extravilan 4990 1.829,00 — 4.684,07

286 Galați Galați

NIȚĂ MARIANA, STOICA

ELISABETA, CRISTACHI

DESPINA, IGNAT ANICA

99 594/17 — 127439 Arabil Extravilan 5000 370,00 — 947,57

287 Galați Galați ENICA ELENA 99 15 — — Arabil Extravilan 5000 196,00 — 501,96

288 Galați Galați CHIRILA ALEXANDRA 99 14 — — Arabil Extravilan 5000 67,00 — 171,59

289 Galați Galați COSTACHE GHEORGHE 99 13 — — Arabil Extravilan 4698 158,00 — 404,64

290 Galați Galați LIBERTY GALATI — S.A. 99

594/12-Lotul

nr. 1

— 123429

Curți-

construcții

Extravilan 2776 681,00 — 21.902,32

291 Galați Galați LIBERTY GALATI — S.A. 99 594/48 bis — 108776

Curți-

construcții

Extravilan 5001 2.315,00 — 74.455,03

292 Galați Galați LIBERTY GALATI — S.A. 99 594/48 — 123425

Curți-

construcții

Extravilan 5000 941,00 — 30.264,44

293 Galați Galați LIBERTY GALATI — S.A. 99 594/49 15960 122522 Arabil Extravilan 5000 748,00 — 1.915,63

294 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 594 — — Arabil Extravilan 17183 2.409,00 — 6.169,45

295 Galați Galați RADU MARIAN 99 594/53, Lot 2 — 127485 Arabil Extravilan 2500 350,00 — 896,35

1
3

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

296 Galați Galați RADU ION VIOREL 99 594/53, Lot 1 — 127486 Arabil Extravilan 2500 352,00 — 901,47

297 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 594 — — Arabil Extravilan 39622 6.054,00 — 15.504,29

298 Galați Galați CAȚICHI RELU MARIUS 99 594/1 — 109012 Arabil Extravilan 22204 1.827,00 — 4.678,95

299 Galați Galați CIUREA STERIANA 99 594/2 — — Arabil Extravilan 32134 2.928,00 — 7.498,61

300 Galați Galați CORCHI COSTACHE 99 594/3 — — Arabil Extravilan 39427 4.271,00 — 10.938,03

301 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 594/3/1 — Pădure Extravilan 269 269,00 — 570,01

302 Galați Galați COSTIN ELENA DANIELA 99 594/4 — 104676

Curți-

construcții

Extravilan

15000

1.935,00 — 62.233,47

Împrejmuire

L = 69,41 m

26.889,43

Padoc

S = 222 mp

214.400,94

Padoc

S =222 mp

214.400,94

Cămin dejecții

S = 15 mp

35.451,00

303 Galați Galați

FUNDATIA ROLDA — 

IN MEMORIAM 

ROLANDO CEPRAGA

99 594/5 — 108044

Arabil Extravilan

10001

1.186,00 — 3.037,35

Pădure Extravilan 86,00 — 182,23

Împrejmuire

L = 73,86 m

28.613,36

304 Galați Galați DRAGOMIR CATRINA 99 594/6 — — Arabil Extravilan 7857 1.076,00 — 2.755,64

305 Galați Galați DUMITRU NICOLAE 99 594/7 — — Arabil Extravilan 20001 2.788,00 — 7.140,07

306 Galați Galați GHEORGHE GHITA 99 594/8 — — Arabil Extravilan 15000 2.188,00 — 5.603,47

307 Galați Galați GHIVECI TOMA 99 594/9 — — Arabil Extravilan 7500 1.144,00 — 2.929,78

308 Galați Galați GRIGORE GHEORGHE 99 594/10 — — Arabil Extravilan 20000 3.235,00 — 8.284,84

309 Galați Galați IORDACHE CONSTANTIN 99 594/11 — — Arabil Extravilan 19998 3.809,00 — 9.754,85

310 Galați Galați ION ANGHELITA 99 594/12 — — Arabil Extravilan 7500 3.446,00 — 8.825,21

311 Galați Galați IONESCU VASILE 99 594/13 — — Arabil Extravilan 5001 2.754,00 — 7.052,99

312 Galați Galați IONITA MANOLACHE 99 594/14 — — Arabil Extravilan 7500 4.198,00 — 10.751,08

313 Galați Galați IORDACHE GRIGORE 99 594/15 — — Arabil Extravilan 15001 8.972,00 — 22.977,29

314 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 594 — — Arabil Extravilan 7990 5.916,00 — 15.150,88

315 Galați Galați

NICHITA ALIN MARIAN, 

NICHITA IONUȚ

99 594/32 — 132122 Arabil Extravilan 5000 3.936,00 — 10.080,10

316 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 594 — — Arabil Extravilan 10207 8.202,00 — 21.005,32

317 Galați Galați

IONITA HARALAMBIE, 

IONESCU GABRIEL

99 594/15 — 131962 Arabil Extravilan 7500 6.675,00 — 17.094,68

1
4

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



318 Galați Galați ISTRATE ANDONE 99 594/17 — — Arabil Extravilan 31396 25.681,00 — 65.769,04

319 Galați Galați STEGARU LUCIAN GABRIEL 99 594/19, Lot 1 — 127928 Arabil Extravilan 5035 4.619,00 — 11.829,26

320 Galați Galați

LUPARU CAMELIA, 

LUPARU OVIDIU LIVIU, 

STEGARU LORETA VALENTINA,

STEGARU LUCIAN GABRIEL

99 594/19, Lot 2 — 127929 Arabil Extravilan 5035 4.548,00 — 11.647,43

321 Galați Galați

LUPARU CAMELIA, 

LUPARU OVIDIU LIVIU, 

STEGARU LORETA VALENTINA,

STEGARU LUCIAN GABRIEL

99 594/19, Lot 3 — 127930 Arabil Extravilan 5035 4.532,00 — 11.606,45

322 Galați Galați MANOLACHE TUDORACHE 99 594/19 — — Arabil Extravilan 5660 4.954,00 — 12.687,19

323 Galați Galați MATEI MIHALACHE 99 594/20 — — Arabil Extravilan 19990 14.972,00 — 38.343,29

324 Galați Galați BURENSCHI TANASE 99 594/21 — — Arabil Extravilan 9990 7.067,00 — 18.098,59

325 Galați Galați

BRINZEA DAN, 

BRINZEA CRISTINA

99 594/23 — 107113 Arabil Extravilan 25001 15.921,00 — 40.773,68

326 Galați Galați POPOVICI DUMITRU 99 594/23 — — Arabil Extravilan 26648 12.997,00 — 33.285,32

327 Galați Galați MUNTEANU TUDORITA 99 594/24 — — Arabil Extravilan 8987 2.956,00 — 7.570,32

328 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 594/25 — — Arabil Extravilan 27223 613,00 — 1.569,89

329 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 594 — — Arabil Extravilan 9374 9.360,00 — 23.970,96

330 Galați Galați *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 99 594 — — Arabil Extravilan 2252 2.252,00 — 5.767,37

331 Galați Șendreni

ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ 

A VÂNĂTORILOR ȘI PESCARILOR

SPORTIVI GALAȚI

26/1 5 — 105756

Curți-

construcții

Extravilan

32,358

18.234,00 — 1.173.120,86

Platformă

betonată 

S = 3884 mp

1.138.089,68

Clădire 

S = 161 mp

176.108,16

332 Galați Șendreni

TUDORACHE VIOREL AUREL,

TUDORACHE MARIOARA

26/1 4 — 105754 Arabil Extravilan 31,149 3.538,00 — 12.510,37

333 Galați Șendreni

VASILE RODICA-PARASCHIVA,

VASILE SERBAN, BOLOGA IRINA

26/1 4 — 105753 Arabil Extravilan 31,066 2.528,00 — 8.939,01

334 Galați Șendreni

MĂTĂSARU IOAN, MĂTĂSARU

BOGDAN, MĂTĂSARU DOINA

26/1 4 — 105752 Arabil Extravilan 31,067 1.668,00 — 5.898,05

335 Galați Șendreni

TUDORACHE MARIOARA,

TUDORACHE VIOREL AUREL

26/1 3 — 105751 Arabil Extravilan 29,856 817,00 — 2.888,91

336 Galați Șendreni

VASILE RODICA-PARASCHIVA,

VASILE SERBAN, BOLOGA IRINA

26/1 3 — 105750 Arabil Extravilan 29,933 58,00 — 205,09

337 Galați Șendreni

CONDREA CORNELIU, 

CONDREA DUMITRU, 

CONDREA VASILE, 

CONDREA MARIA, 

CONDREA GHEORGHE

26/2 2/2 — 105748 Arabil Extravilan 22,700 1.754,00 — 6.202,14 1
5

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

338 Galați Șendreni

CONDREA MIRCEA, 

CONDREA GHEORGHE,

CONDREA DUMITRU, 

CONDREA MARIA

26/1 2/1 — 105747 Arabil Extravilan 95,000 7.850,00 — 27.757,60

339 Galați Șendreni

MORUSCA COSMIN, 

MORUSCA NICOLETA

26/2 1 — 105746 Arabil Extravilan 81,800 5.202,00 — 18.394,27

340 Galați Șendreni

HERASCU PETRICA, 

HERASCU DANIELA

26/1 1 — 105745 Arabil Extravilan 81,800 3.405,00 — 12.040,08

341 Galați Șendreni

HERASCU PETRICA, 

HERASCU DANIELA

24 10 — 105557 Arabil Extravilan 2,900 85,00 — 300,56

342 Galați Șendreni

STOICA VALENTIN, 

STOICA GINETA-IULIANA

24 121/9 — 105556 Arabil Extravilan 40,000 745,00 — 2.634,32

343 Galați Șendreni

STOICA VALENTIN, 

STOICA IULIANA

24 8 — 105555 Arabil Extravilan 25,000 2,00 — 7,07

344 Galați Șendreni STOICA VALENTIN 24 121/5 — 105550 Arabil Extravilan 9,147 142,00 — 502,11

345 Galați Șendreni MORUSCA COSMIN 24 121/5 — 105547 Arabil Extravilan 72,200 25.833,00 — 91.345,49

346 Galați Șendreni MORUSCA COSMIN 24 121/4 — 105545 Arabil Extravilan 95900 33.339,00 — 117.886,70

347 Galați Șendreni STOICA VALENTIN 18 68/6 106218 Arabil Extravilan 42900 295,00 1.043,12

348 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

91 1 — 101393 Pășune Extravilan 257501 51.640,00 — 109.425,16

349 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

92 30, LOT3 — 101099 Arabil Extravilan 12573 12.573,00 — 44.458,13

350 Galați Smârdan

BUTNARU ENACHE, 

BUTNARU MARIA

92 30, LOT2

— 101098 Arabil Extravilan 10000 2.606,00 — 9.214,82

Casa P 

S = 53 mp

23.871,44

Împrejmuire 

L = 146.59 m

20.924,26

351 Galați Smârdan AGRECI CONSTANTIN — 29 — 106879 Pășune Extravilan 64000 1.037,00 — 2.197,40

352 Galați Smârdan CHEFERIUC VERONICA 28 40 — 106868 Arabil Extravilan 4000 284,00 — 1.004,22

353 Galați Smârdan PIRVU SORIN, PIRVU DANIELA 28 39 — 106867 Arabil Extravilan 1500 110,00 — 388,96

354 Galați Smârdan URSU MARIAN, URSU MARIANA 28A2 38 — 106866 Arabil Extravilan 3700 279,00 — 986,54

355 Galați Smârdan AURAS CATINCA 28 37 — 106865 Arabil Extravilan 3000 234,00 — 827,42

356 Galați Smârdan TOMA STERIAN 28 36 — 106864 Arabil Extravilan 3500 283,00 — 1.000,69

357 Galați Smârdan RODTUD PREST — S.R.L. 28 35 — 106863 Arabil Extravilan 2800 234,00 — 827,42

358 Galați Smârdan

BUTNARU IOAN, 

BUTNARU SOFIA

28/2 34 — 106862 Arabil Extravilan 4001 345,00 — 1.219,92

359 Galați Smârdan

NASTASA NICULINA, 

NASTASA DINU

28 33 — 106861 Arabil Extravilan 3000 268,00 — 947,65

360 Galați Smârdan NASTASA NICULINA 28 31 — 106860 Arabil Extravilan 2500 229,00 — 809,74

361 Galați Smârdan

CHELARU VALERICA, 

NASTASA NICULINA, 

CARP MARIA

28/A2 31 — 106859 Arabil Extravilan 13500 1.323,00 — 4.678,13

1
6

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



362 Galați Smârdan

AGRODORI SOCIETATE 

CU RASPUNDERE LIMITATA

28 30 — 106858 Arabil Extravilan 3000 314,00 — 1.110,30

363 Galați Smârdan

MOSCU IONICA, 

DONOSA STEFAN

28A2 29 — 106857 Arabil Extravilan 5000 538,00 — 1.902,37

364 Galați Smârdan MOSCU VIOLETA 28A2 28 — 106856 Arabil Extravilan 5000 557,00 — 1.969,55

365 Galați Smârdan

STROIA DUMITRA, 

STROIA CONSTANTIN

28 27 — 106855 Arabil Extravilan 3000 343,00 — 1.212,85

366 Galați Smârdan COSTIN TINCA 28A2 26 — 106853 Arabil Extravilan 3600 424,00 — 1.499,26

367 Galați Smârdan

CIOLACU FLOREA, 

COSTIN IONEL

28 25 — 106852 Arabil Extravilan 18900 2.367,00 — 8.369,71

368 Galați Smârdan IVASCU IOANA 28A2 24 — 106850 Arabil Extravilan 5000 668,00 — 2.362,05

369 Galați Smârdan RODTUD PREST 28 23 — 106849 Arabil Extravilan 3000 408,00 — 1.442,69

370 Galați Smârdan NOVAC IFTENE, NOVAC TOADER 28A2 22 — 106848 Arabil Extravilan 5000 694,00 — 2.453,98

371 Galați Smârdan

NOVAC IFTENI, BALANICA ANICA,

NOVAC VASILE, NOVAC AUREL,

GHEORGHITA STEFANA, 

NOVAC TOADER, NOVAC OPRIA

28 21 — 106847 Arabil Extravilan 12000 1.732,00 — 6.124,35

372 Galați Smârdan NOVAC RUXANDA 28A2 20 — 106846 Arabil Extravilan 3000 447,00 — 1.580,59

373 Galați Smârdan DASCALU VIORICA 28 19 — 106845 Arabil Extravilan 2800 423,00 — 1.495,73

374 Galați Smârdan IRIMIA PARASCHIVA 28 18 — 106844 Arabil Extravilan 5000 767,00 — 2.712,11

375 Galați Smârdan

DASCALU GHEORGHE, 

IRIMIA PARASCHIVA

28 17 — 106843 Arabil Extravilan 5000 783,00 — 2.768,69

376 Galați Smârdan DASCALU GHEORGHE 28 16 — 106842 Arabil Extravilan 9000 1.450,00 — 5.127,20

377 Galați Smârdan SIRBU FLORENTINA 28 15 — 106841 Arabil Extravilan 4200 695,00 — 2.457,52

378 Galați Smârdan

ERIMIA MITA, IRIMIA AUREL,

IRIMIA MARIN, 

HANTA ANGHELINA

28 14 — 106840 Arabil Extravilan 13000 2.232,00 — 7.892,35

379 Galați Smârdan RAILEANU STELA 28 13 — 106839 Arabil Extravilan 2100 373,00 — 1.318,93

380 Galați Smârdan RAILEANU CATINCA 28A2 12 — 106838 Arabil Extravilan 10000 1.810,00 — 6.400,16

381 Galați Smârdan MUNTEANU LUCA 28 11 — 106837 Arabil Extravilan 3000 548,00 — 1.937,73

382 Galați Smârdan MUNTEANU LUCA 28 10 — 106836 Arabil Extravilan 2000 366,00 — 1.294,18

383 Galați Smârdan SERBAN GETA 28A2 9 — 106835 Arabil Extravilan 4000 735,00 — 2.598,96

384 Galați Smârdan

TULUC IVANCIU, SERBAN GETA,

MIHALCEA CONSTANTA, 

IVASCU IOANA

28A2 8 — 106834 Arabil Extravilan 6000 1.094,00 — 3.868,38

385 Galați Smârdan BOGHIAN MARIA 28 7 — 106833 Arabil Extravilan 1400 249,00 — 880,46

386 Galați Smârdan PRUNA TINCUTA 28 6 — 106832 Arabil Extravilan 3000 526,00 — 1.859,94

387 Galați Smârdan

BLAGA CONSTANTIN, 

BLAGA MARIA

28A2 5 — 106831 Arabil Extravilan 10000 1.726,00 — 6.103,14

388 Galați Smârdan

AGRODORI 

SOCIETATE COMERCIALĂ 

CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ

28A3 5 — 106830 Arabil Extravilan 2000 344,00 — 1.216,38

1
7

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

389 Galați Smârdan REZMERITA SIMONA IOANA 28 (28/4) 4 — 106828 Arabil Extravilan 5000 854,00 — 3.019,74

390 Galați Smârdan

AGRODORI 

SOCIETATE COMERCIALĂ 

CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ

28 3 — 106827 Arabil Extravilan 4000 681,00 — 2.408,02

391 Galați Smârdan

AGRODORI 

SOCIETATE COMERCIALĂ 

CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ

28 2 — 106826 Arabil Extravilan 5000 852,00 — 3.012,67

392 Galați Smârdan

PAROHIA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

28 1 — 106824

Curți-

construcții

Extravilan 1264 1.043,00 — 67.103,49

393 Galați Smârdan

PAROHIA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

28 1 — 106825 Arabil Extravilan 46836 7.246,00 — 25.621,86

394 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

27 55 — 106792 Arabil Extravilan 7999 2.319,00 — 8.199,98

395 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

27 54 — 106790 Arabil Extravilan 1500 484,00 — 1.711,42

396 Galați Smârdan CHIRITA PINICA 27 53 — 106788 Arabil Extravilan 1500 519,00 — 1.835,18

397 Galați Smârdan MARIN ANICA, MARIN MIHAI 27 52 — 106786 Arabil Extravilan 553 371,00 — 1.311,86

398 Galați Smârdan MARIN ILINCA 27 51 — 106784 Arabil Extravilan 3000 2.425,00 — 8.574,80

399 Galați Smârdan

MAZILU TUDOREL, 

MAZILU MARIANA

27 50 — 106782 Arabil Extravilan 4999 3.970,00 — 14.037,92

400 Galați Smârdan MARIN AGLAIA 27 49 — 106781 Arabil Extravilan 9000 6.730,00 — 23.797,28

401 Galați Smârdan

MARIN AGLAIA, MARIN MARIN,

MARIN ILINCA, MARIN MIHAI

27 48 — 106780 Arabil Extravilan 10700 9.993,00 — 35.335,25

402 Galați Smârdan

CHIRITA ALEXANDRU, 

CHIRITA PINICA, 

MARIN NASTASIA, 

GROSU CALIOPIA, CHIRITA ION

27 47 — 106779 Arabil Extravilan 13600 9.206,00 — 32.552,42

403 Galați Smârdan

MAZILU TUDOREL, 

MAZILU MARIANA

27 46 — 106778 Arabil Extravilan 2000 804,00 — 2.842,94

404 Galați Smârdan CRACIUN STEFAN 27 45 — 106777 Arabil Extravilan 10400 4.184,00 — 14.794,62

405 Galați Smârdan

RADU FELICIA MONICA, 

RADU CONSTANTIN

27 44 — 106776 Arabil Extravilan 1000 403,00 — 1.425,01

406 Galați Smârdan RADU DUMITRA 27 43 — 106775 Arabil Extravilan 1000 403,00 — 1.425,01

407 Galați Smârdan DASCALU PETRICA 27 42 — 106774 Arabil Extravilan 1100 443,00 — 1.566,45

408 Galați Smârdan PETRE JANA 27 41 — 106773 Arabil Extravilan 1000 403,00 — 1.425,01

409 Galați Smârdan DASCALU STEFANICA 27 40 — 106772 Arabil Extravilan 1000 403,00 — 1.425,01

410 Galați Smârdan

DRAGAN MARIAN, 

DRAGAN AURICA

27 39 — 106771 Arabil Extravilan 2000 805,00 — 2.846,48

411 Galați Smârdan

DASCALU VASILICA, 

DASCALU NECULAI

27 38 — 106770 Arabil Extravilan 2000 805,00 — 2.846,48

412 Galați Smârdan RADU VARVARA 27 37 — 106769 Arabil Extravilan 3000 1.209,00 — 4.275,02

1
8

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



413 Galați Smârdan

DASCALU GHEORGHE, 

DASCALU HARALAMBI, 

DASCALU STEFANICA, 

PETRE MARIN, RADU VARVARA,

LUNGU DUMITRA

27 36 — 106768 Arabil Extravilan 16000 6.463,00 — 22.853,17

414 Galați Smârdan CARP VOICA 27 35 — 106767 Arabil Extravilan 2500 1.012,00 — 3.578,43

415 Galați Smârdan CARP MARIA 27 34, LOT3 — 106766 Arabil Extravilan 12000 4.870,00 — 17.220,32

416 Galați Smârdan BALANICA SIMONA 27 33 — 106765 Arabil Extravilan 8000 3.256,00 — 11.513,22

417 Galați Smârdan

CRACIUN DUMITRA, 

CRACIUN AUREL

27 32 — 106764 Arabil Extravilan 2700 1.100,00 — 3.889,60

418 Galați Smârdan

CRACIUN DUMITRA, 

NECULAI FANICA, 

BEZMINTEANU GHITA,

MUNTEANU IOANA, STATE ION,

BROASCA JENICA, 

STATE SERBU, STATE IFTENI

27 31 — 106763 Arabil Extravilan 14200 5.801,00 — 20.512,34

419 Galați Smârdan RODTUD PREST — S.R.L. 27 30 — 106762 Arabil Extravilan 5000 2.047,00 — 7.238,19

420 Galați Smârdan STATI DUMITRU 27 29 — 106760 Arabil Extravilan 13000 5.193,00 — 18.362,45

421 Galați Smârdan VARNALE GEORGETA 27 28 — 106759 Arabil Extravilan 13000 534,00 — 1.888,22

422 Galați Smârdan

DUMITRU DUMITRU, 

VARNALE VASILE, 

VARNALE IOAN, VARNALE

MARIN, VARNALE GEORGETA,

VARNALE GEORGE, 

VARNALE IRIMIA, VARNALE

MARIA, CARP DOBRITA

27 27 — 106758 Arabil Extravilan 11000 4.526,00 — 16.003,94

423 Galați Smârdan NECULAI MARIOARA 27 26 — 106757 Arabil Extravilan 3000 1.237,00 — 4.374,03

424 Galați Smârdan BEZMINTEANU NECULAI 27 25 — 106755 Arabil Extravilan 24000 8.381,00 — 29.635,22

425 Galați Smârdan MUNTEANU ALEXANDRU 27 24, LOT3 — 106754 Arabil Extravilan 2600 278,00 — 983,01

426 Galați Smârdan MUNTEANU CONSTANTIN 27 24, LOT2 — 106753 Arabil Extravilan 2500 113,00 — 399,57

427 Galați Smârdan NECULAI STERIEAN 27 24, LOT4 — 106752 Arabil Extravilan 2900 5,00 — 17,68

428 Galați Smârdan

CARBARAU TIBERIU, 

CARBARAU NADIA

27 54 — 106789 Arabil Extravilan 1500 528,00 — 1.867,01

429 Galați Smârdan CHIRITA PINICA 27 53 — 106787 Arabil Extravilan 1500 617,00 — 2.181,71

430 Galați Smârdan MARIN ANICA, MARIN MIHAI 27 52 — 106785 Arabil Extravilan 1000 435,00 — 1.538,16

431 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

28/2 41 — 106869 Arabil Extravilan 7445 953,00 — 3.369,81

432 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

26 35 — 106699 Arabil Extravilan 5759 3.478,00 — 12.298,21

433 Galați Smârdan MENAC PRESTSERV — S.R.L. 26 34 — 106698 Arabil Extravilan 5000 20,00 — 70,72

1
9

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

434 Galați Smârdan IOSIF DAN —

Str. Matei

Corvin nr. 1

—

Curți-

construcții

Intravilan

128

128,00 18.117,63

Casa P+1

S = 144 mp

889.484,54

Împrejmuire 

L = 8,65 m

3.351,01

435 Galați Smârdan TUC MARIANA —

Str. Galați 

nr. 120

— —

Curți-

construcții

Intravilan

366

366,00 — 51.805,10

Casa P+1

S = 117 mp

722.706,19

Împrejmuire 

L = 52,61 m

41.309,37

436 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT), 

DOBREA ALEXANDRU VALENTIN

98 152, LOT 1 — 102399

Curți-

construcții

Intravilan

180

180,00 — 25.477,92

Casa P+1

S = 93 mp

574.458,77

Împrejmuire 

L = 22 m

11.897,60

437 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT), 

SPINU RODICA DANIELA

98 152, LOT 2 — 102400

Curți-

construcții

Intravilan

189

189,00 — 26.751,82

Casa P+1

S =121 mp

747.414,10

Împrejmuire 

L = 24 m

18.844,80

438 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

98 151 — 103900

Curți-

construcții

Intravilan 978 152,00 — 21.514,69

439 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT), 

BERDILA RAZVAN CATALIN,

BERDILA RODICA DANIELA

98 151/1

Curți-

construcții

Intravilan

95

95,00 13.446,68

—

Împrejmuire 

L = 39,93 m

31.353,04

440 Galați Smârdan

COMUNA SMÂRDAN 

(DOMENIU PRIVAT)

27 — — — Pășune Extravilan — 10.216,00 — 21.647,70

441 Galați Vânători

DMT MARINE EQUIPMENT

SOCIETATE PE ACȚIUNI

— — — 105110

Curți-

construcții

Intravilan

1877

90,00 — 14.476,41

Parcare pavată 

S = 137 mp

101.517,00

442 Galați Vânători

DMT MARINE EQUIPMENT

SOCIETATE PE ACȚIUNI

— — 5086 100905

Curți-

construcții

Extravilan

2165

52,00 — 3.345,52

Parcare pavată 

S = 92 mp

68.172,00

443 Galați Vânători

DMT MARINE EQUIPMENT

SOCIETATE PE ACȚIUNI

— — — 108999

Curți-

construcții

Intravilan 10041 440,00 — 70.773,56

444 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — — Arabil Extravilan 2165 50,00 — 176,8

445 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — — Arabil Extravilan 24252 685,00 — 2.422,16

446 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — — Arabil Extravilan 2165 102,00 — 360,67

2
0

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



447 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — — Arabil Extravilan 28685 872,00 — 3.083,39

448 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — — Arabil Extravilan 9562 897,00 — 3.171,79

449 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — — Arabil Extravilan 2165 107,00 — 378,35

450 Galați Vânători DRAGOMIR GHERGHINA — — 5607 107175

Curți-

construcții

Intravilan 9567 1.023,00 — 164.548,53

451 Galați Vânători

TĂTARU IULIAN, 

TĂTARU CARMEN RODICA

— — 5397 107174

Curți-

construcții

Intravilan 5343 1.382,00 — 222.293,32

452 Galați Vânători

TĂTARU IULIAN, 

TĂTARU CARMEN RODICA

— — 5639 107172

Curți-

construcții

Intravilan 9020 1.747,00 — 281.003,20

453 Galați Vânători DRAGOMIR GHERGHINA — — 5620 107171

Curți-

construcții

Intravilan 9020 2.100,00 — 337.782,90

454 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — — Arabil Extravilan 2165 270,00 — 954,72

455 Galați Vânători

TĂTARU IULIAN, 

TĂTARU CARMEN RODICA

— — 5344 107170

Curți-

construcții

Extravilan 9020 2.354,00 — 151.449,30

456 Galați Vânători

TĂTARU IULIAN, TĂTARU

CARMEN RODICA, CIUCA LIVIU

BOGDAN, BOLDEA GEORGE

ȘTEFAN, BOLDEA SIMONA

MIHAELA, MANOLACHE VALI,

MANOLACHE CORNELIA

— — 5121 104041 Arabil Intravilan 2165 293,00 — 18.850,74

457 Galați Vânători

BOLDEA GEORGE STEFAN,

BOLDEA SIMONA MIHAELA

— — — 106286 Arabil Intravilan 4510 1.240,00 — 79.777,88

458 Galați Vânători

PISICA ALEXANDRU SORIN,

NEGRU DANUT IULIAN, 

TANASA ZOICA

— — — 106285 Arabil Intravilan 4510 1.261,00 — 81.128,96

459 Galați Vânători

BORDA ADRIAN ROMULUS,

BORDA DANIELA, 

PLOPAN ARCIRIA, PLOPAN

PETRE, OANCA DANUT ANDREI,

OANCA GABRIELA

— — — 102137

Curți-

construcții

Intravilan 11820 2.536,00 — 407.913,06

460 Galați Vânători ATLAS — S.A. 63 848/5 — 101937

Curți-

construcții

Intravilan

10916

249,00 — 40.051,40

Împrejmuire L

= 31,34 m

14.096,73 

461 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — —

Arabil Extravilan

58

58,00 — 205,09

Platformă

betonată

S = 20 mp

8.372,00

Împrejmuire

L = 44,98 m

19.413,37

462 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — —

Arabil Extravilan

53

53,00 187,41

Împrejmuire

L = 36,87 m

5.262,82

463 Galați Vânători INVICTUS FORCE&SAFE — S.A. 63 4 — 102087

Curți-

construcții

Intravilan

2885

32,00 — 5.147,17

Împrejmuire

L = 12,06 m

4.672,04

2
1

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

464 Galați Vânători INVICTUS FORCE&SAFE — S.A. 63 4 — 102086

Curți-

construcții

Intravilan

2115

376,00 — 60.479,22

Împrejmuire

L = 43,88 m

16.999,11

465 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — —

Curți-

construcții

Extravilan

214

214,00 — 13.768,12

Platformă

betonată

S = 33 mp

12.431,99

Împrejmuire

L = 24,81 m

9.611,39

466 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — —

Arabil Extravilan

230

230,00 — 813,28

Împrejmuire

L = 25,65 m

8.402,94

467 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — —

Arabil Extravilan

605

605,00 — 2.139,28

Împrejmuire

L = 54,66 m

26.213,30

468 Galați Vânători

MARDARE VASILE, 

CĂLUIAN MARIANA

63 3 812 107265

Curți-

construcții

Extravilan 700 200,00 — 12.867,40

Arabil

3026

492,00 — 1.739,71

Hală

S = 506 mp

455.809,35

Solar

S = 329 mp

25.662,00

Anexă

S = 10 mp

3.860,61

Împrejmuire

L = 74,64 m

30.856,18

469 Galați Vânători

ROSCA CORNELIU OVIDIU,

ROSCA IULIANA

63 3 — 109157 Arabil Extravilan 5000 1.122,00 — 3.967,39

470 Galați Vânători

ROSCA CORNELIU OVIDIU,

ROSCA IULIANA

63 3 — 109156 Arabil Extravilan 5000 1.481,00 — 5.236,82

471 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — — Arabil Extravilan 6123 6.123,00 — 21.650,93

472 Galați Vânători RADU CONSTANTA 63 1 — 105644 Arabil Extravilan 1500 882,00 — 3.118,75

473 Galați Vânători RADU CONSTANTA 63 1 — 105643 Arabil Extravilan 1000 569,00 — 2.011,98

474 Galați Vânători

CIOBOTARU COSTEL MARIUS,

CIOBOTARU GETA

63 1 — 105642

Arabil Extravilan

1000

638,00 — 2.255,97

Platformă

betonată

S = 187 mp

66.536,47

Stație sorturi

S = 21 mp

41.932,80

Împrejmuire

L = 62,70 m

9.944,22

2
2

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



475 Galați Vânători

CIOBOTARU COSTEL MARIUS,

CIOBOTARU GETA

63 1 — 105641

Arabil Extravilan

1000

953,00 — 3.369,81

Anexă

S = 14 mp

7.206,47

Platformă

betonată

S = 19 mp

6.760,39

Împrejmuire

L = 29,87 m

4.737,38

476 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 63 — — — Pădure Extravilan 5616 5.616,00 — 10.805,18

477 Galați Vânători CONDREA MILAN 63 — — —

Curți-

construcții

Extravilan

7500

1.966,00 — 126.486,54

Arabil 4.531,00 — 16.021,62

Solar

S = 300 mp

23.400,00

Anexă

S = 47 mp

12.096,58

Anexă

S = 154 mp

39.635,60

Anexă

S = 18 mp

4.632,73

Împrejmuire

L = 119,17 m

34.764,27

478 Galați Vânători PREDA OCTAVIAN NICOLAE 33 53 — 105138

Arabil Extravilan

29098

20.997,00 — 74.245,39

Împrejmuire

L = 73,67 m

7.010,44

479 Galați Vânători

GRIGORE ALINA,

GRIGORE OANA, KAHU OCTAV,

KAHU DOINA

33 51/1 6909 101225 Arabil Extravilan 11821 5.815,00 — 20.561,84

480 Galați Vânători ACTIVLAR — S.R.L. 33 52, LOT7/4 — 104067

Arabil Intravilan

9245

8.144,00 — 523.960,53

Împrejmuire

L = 182,82 m

63.742,02

481 Galați Vânători

EPURE ION, 

EPURE ECATERINA

33 52, LOT7/3 — 104066

Arabil Extravilan 755 639,00 2.259,50

Împrejmuire

L = 112,04 m

43.404,30

482 Galați Vânători BADILAS SAVA, BADILAS MIHAI 33 52, LOT7/2 — 104065 Arabil Extravilan 8000 6.184,00 — 21.866,62

2
3

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

483 Galați Vânători BADILAS SAVA, BADILAS MIHAI 33 52, LOT7/1 — 104064

Curți-

construcții

Extravilan

18583

5.124,00 — 329.662,79

Arabil Extravilan 4.406,00 — 15.579,62

Alee betonată

S = 858 mp

153.646,35

Alee pavată

S = 357 mp

135.981,30

Anexă

S = 29 mp

14.927,69

Anexă

S = 30 mp

15.442,44

Casă

S = 438 mp

1.352.757,74

Solar

S = 111 mp

8.658,00

Birou

S = 61 mp

133.448,42

Hală

S = 205 mp

158.285,01

Garaje

S = 19 mp

9.780,21

Împrejmuire

L = 284,55 m

183.274,39

484 Galați Vânători

BODILAS SAVA, BODILAS

SULTANA, BODILAS MIHAI,

BOBOC IONEL, BOBOC MIHAELA

VIOLETA, HURJUI DORU

CLAUDIU, HURJUI MARIA

33 52, LOT6 — 103464 Arabil Extravilan 416 178,00 — 629,41

485 Galați Vânători BADILAS MIHAI 33

52, LOT1 — 103459

Arabil Extravilan

579

579,00 — 2.047,34

Curți-

construcții

Extravilan

Fundație

S = 172 m

95.030,00

Împrejmuire

L = 53,67 m

20.791,76

486 Galați Vânători BODILAS SAVA, BODILAS MIHAI 33 52, LOT2 — 103460 Arabil Extravilan 579 337,00 — 1.191,63

487 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 33 51/1 — — Arabil Extravilan 5245 109,00 — 385,42

488 Galați Vânători CRETU PETRICA 33 50 106820

Curți-

construcții

Extravilan

1429

340,00 — 21.874,58

Anexă

S = 44 mp

22.648,91

Castel apă

S = 1 mp

6.207,50

Împrejmuire

L = 44,01 m

6.979,99

489 Galați Vânători CRETU PETRICA 33 50/1 — —

Arabil Extravilan

147

147,00 — 519,79

Împrejmuire

L = 44,01 m

6.979,99

2
4

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



490 Galați Vânători CRETU NEAGU FANICA 33 50 — 100558

Curți-

construcții

Extravilan

1428

307,00 — 19.751,46

Casă P + M

S = 189 mp

1.167.448,46

Anexă

S = 24 mp

12.353,95

Anexă

S = 15 mp

3.860,61

Împrejmuire

L = 31,77 m

22.199,29

491 Galați Vânători CRETU NEAGU FANICA 33 50/1 — —

Arabil Extravilan

176

176,00 622,34

Împrejmuire

L = 33,83 m

5.365,44

492 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 33 — — —

Arabil Extravilan

268 268,00

— 947,65

Platformă

betonată

S = 113 mp

21.300,50

Împrejmuire

L = 8,68 m

5.822,54

493 Galați Vânători PĂCURARU ELENA RALUCA 33

50, 

LOT 1, 2,3/2

— 112699 Arabil Extravilan 3237 648,00 — 2.291,33

494 Galați Vânători PĂCURARU ELENA RALUCA 33

50, 

LOT 1,2,3/1

— 112698 Arabil Extravilan 1050 166,00 — 586,98

495 Galați Vânători

DANIELA SOFIA, 

TANASE ECATERINA

33 51 — 105018 Arabil Extravilan 5017 856,00 — 3.026,82

496 Galați Vânători STRATULAT NETUTA 33 49 — 111757 Arabil Extravilan 6500 957,00 — 3.383,95

497 Galați Vânători TUDORACHE ȘTEFAN 33 49 — 111756 Arabil Extravilan 6500 727,00 — 2.570,67

498 Galați Vânători MANOLESCU MARIA 33 49 — 111755 Arabil Extravilan 6500 586,00 2.072,10

499 Galați Vânători CORNEA VICTORIA 33 49 — 111754 Arabil Extravilan 6500 520,00 — 1.838,72

500 Galați Vânători IRIMIA ADI, IRIMIA NICOLETA 33 48 5834 103435

Arabil

Curți-

construcții

6002

460,00 29.595,02

Platformă

pavată

S = 344 mp

254.904,00

Împrejmuire

L = 17,47 m

6.767,88

501 Galați Vânători

TĂBUȘ VIRGIL, TĂBUȘ DIANA

EMANUELA, ANDREI STEFAN

FLORIN, ANDREI ALINA MIHAELA,

ANDRONACHE GINA, SALMEN

CRISTIAN, SALMEN GABRIELA,

PLETEA HARALAMBIE, 

PLETEA LILICA

33 48 — 109025

Arabil Extravilan

278

278,00 983,01

Împrejmuire

L = 52,47 m

20.326,88

502 Galați Vânători ANDRONACHE GINA 33 48 — 109038 Arabil Extravilan 400 80,00 282,88

2
5

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

503 Galați Vânători

TĂBUȘ VIRGIL, TĂBUȘ DIANA

EMANUELA, ANDREI STEFAN

FLORIN, ANDREI ALINA MIHAELA,

ANDRONACHE GINA, SALMEN

CRISTIAN, SALMEN GABRIELA,

PLETEA HARALAMBIE, 

PLETEA LILICA

33 48 — 109026 Arabil Extravilan 558 19,00 67,18

504 Galați Vânători

TĂBUȘ VIRGIL, 

TĂBUȘ DIANA EMANUELA

33 48 — 109027

Arabil Extravilan

400

73,00 258,13

Împrejmuire

L = 9,04 m

3.502,10

505 Galați Vânători OBREJA ANDREEA RODICA 33 48 6824 104106

Curți-

construcții

Extravilan

6000

88,00 — 5.661,66

Împrejmuire

L = 7,06 m

2.735,04

506 Galați Vânători MEREUȚĂ MARIA 34 263 — 111926 Arabil Intravilan 1565 288,00 — 18.529,06

507 Galați Vânători

MASGRAS STEFAN, 

MASGRAS MIHAELA

34 244 1052 107127 Arabil Extravilan 25000 1.011,00 — 3.574,90

508 Galați Vânători MASGRAS CONSTANTIN 34 245 — — Arabil Extravilan 195 195,00 — 689,52

509 Galați Vânători

DUMITRAȘCU ELENA,

DUMITRAȘCU DĂNUȚ

34 243/1 lot7 3065 108079

Arabil Intravilan

1000

324,00 — 20.845,19

Împrejmuire

L = 48,43 m

26.190,94

510 Galați Vânători ALEXA CORNEL LIVIU 34 243/1 3074 101137

Curți-

construcții

Intravilan

1000

319,00 — 51.310,83

Împrejmuire

L = 49,91 m

35.361,24

Platformă

betonată

S = 152 mp

63.627,20

511 Galați Vânători ALEXA CORNEL LIVIU 34 243 4308 105872 Arabil Intravilan 1834 341,00 — 21.938,92

512 Galați Vânători MIHAI IANCU, MIHAI MARANDA 34 243 5822 100640

Curți-

construcții

Intravilan

917

349,00 56.136,30

Construcție

S = 90 mp

555.927,84

Anexă

S = 43 mp

16.600,62

Platformă

betonată

S = 145 mp

60.697,00

Împrejmuire

L = 42,63 m

53.063,69

513 Galați Vânători ENACHE FLORIN BOGDAN 34 242/11 3219 100226

Arabil Intravilan

924

374,00 — 24.062,04

Împrejmuire

L = 42,74 m

53.895,14

2
6

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



514 Galați Vânători

BADEANU ROGER CONSTANTIN,

BADEANU MIRELA, MITREA

EMANUEL ROBERTO, MITREA

NICOLETA, PAUN NICUSOR,

PAUN ELENA, HORODINCA

MIHAITA, ANITOIU MIHAELA,

MEHEDINTI MIHAI MARIAN,

MEHEDINTI CATALINA ALINA,

TRIFAN IULIAN, TRIFAN

DUMITRA, TRIFAN DUMITRU,

CAUS COSTEL, CAUS AURELIA

GINA, SUVEJANU GHEORGHITA,

ENACHE FLORIN BOGDAN,

ANDREI FLORIN, ANDREI IRINA

CATALINA, LAZAR ALINA IOANA,

IONESCU DANIELA, TECARU

MARIA, CIURARU MARUSINA

ELENA, MARIN CONSTANTINA,

NĂSTASE LUCIAN GABRIEL,

NASTASE CARMEN VALERICA,

LEMNARU IONUȚ COSTEL,

LEMNARU ISABELLA MARIA,

PINTILIE NIȚĂ, PINTILIE

CORNELIA, DOCAN ANGELICA

IONELIA, DOCAN VASILE

34 242 6485 100824 Arabil Intravilan 1497 62,00 — 3.988,89

515 Galați Vânători

MEHEDINTI MIHAI MARIAN,

MEHEDINTI CATALINA ALINA,

LEMNARU IONUȚ COSTEL

34 242/12 3220 102538

Arabil Intravilan

916

364,00 — 23.418,67

Împrejmuire

L = 42,37 m

16.414,14

516 Galați Vânători SUVEJANU MARIO 34

238,242/1,15,

16,17, 

Lot 1—2—3—

15—16—17

— 108899

Arabil Intravilan

4809

278,00 — 17.885,69

Troiță

S = 14 mp

35.035,00

Împrejmuire

L = 34,74 m

35.677,98

517 Galați Vânători

COSTIUC MIHAI, 

COSTIUC TITIANA, CIOBOTARU

IOAN, CIOBOTARU VALENTINA

ELENA, ARDELEANU BLAGA

CEZAR PETRU, ARDELEANU

BLAGA NICUTA, TOADER

ANDROMEDA, SUVEJANU

GHEORGHITA, MANOLE

COSTINEL, MANOLE MELANIA,

BALAN PETRU, BALAN MARIANA,

PRUTEANU SORIN, MITROFAN

KATI, BEJAN IONICA ALINA

34 238 6231 100887 DRUM Intravilan 748 31,00 — 4.986,32

2
7

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

518 Galați Vânători

NEGRU DANUT IULIAN, 

NEGRU PETRUS SILVIU, 

NEGRU MIHAELA, TACALUTA

ALIN FLORIN, TACALUTA CRINA

CRISTINA, RAMIANDRISOA HERY

PATRICK, ENE ANICA, CIOBANU

DANUT, CIOBANU MIHAELA,

MIHAILESCU ELENA,

MIHĂILESCU GHEORGHE,

FURNICĂ TACHE, FURNICĂ

MARIOARA, PĂDURARIU MIHAI,

PĂDURARIU ANDRA ERMINA,

TACU MIHAELA, 

ȘERBAN ANDREEA, 

MASGRAS LAURA ELENA

34 237 6732 100510 Arabil Intravilan 748 31,00 — 1.994,45

519 Galați Vânători ENE ANICA 34 237 6714 101777

Arabil Intravilan

924

372,00 — 23.933,36

Hală

S = 152 mp

53.189,31

Împrejmuire

L = 45,69 m

17.700,31

520 Galați Vânători

BURUIANA SILVIA, 

BURUIANA MIHAI

34 235 198/3 102833 Arabil Extravilan 5799 368,00 — 1.301,25

521 Galați Vânători

ALCEA VASILICA VIORICA, 

ALCEA NICUSOR GABRIEL,

BOCIOACA COSTEL, 

BOCIOACA ANA, ANGHEL IONICA,

MIHĂLUȚĂ DUMITRU, 

MIHAI ROXANA ELENA

34 235 3540 102644 Arabil Extravilan 543 46,00 — 162,66

522 Galați Vânători

BOCIOACA COSTEL, 

BOCIOACA ANA

34 235 3717 102622

Arabil Extravilan

835

141,00 — 498,58

Alee pavată

S = 106 mp

15.984,80

Împrejmuire

L = 21,04 m

6.564,48

523 Galați Vânători

MUNGIU VIRGIL, 

MUNGIU NICOLETA

34 235 4123 101413

Arabil Intravilan

384

135,00 — 8.685,50

Platformă

betonată

S = 27 mp

10.737,09

Împrejmuire

L = 22,97 m

8.008,72

524 Galați Vânători

NEGOITA VASILE, NEGOITA FILA,

HOSTINARU VIRGINIA,

HOSTINARU MIHAI, PRODAN

CRISTIAN IULIAN, MUNGIU

VIRGIL, MUNGIU NICOLETA

34 235 — 103321 Arabil Extravilan 623 42,00 — 148,51

525 Galați Vânători MANOLE MARIA 34 227 — — Arabil Extravilan 141 141,00 — 498,58

526 Galați Vânători ANGHELE NECULAI 34 226/1 — — Arabil Extravilan 255 255,00 — 901,68

2
8

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



527 Galați Vânători

POTÎRNICHE VALENTIN,

POTIRNICHE ALINA, 

PUSCASU LAURENTIU-VIOREL,

PUSCASU SILVIA-CORINA,

TONIȚĂ VALENTINA, TONIȚĂ

VALENTIN-GELU, CROITORU

GEORGIANA, CROITORU DANIEL,

ENCIU IONEL, ENCIU DANIELA

34 226 — 110340 Arabil Intravilan 1191 34,00 — 2.187,46

528 Galați Vânători

STANESCU ECATERINA

CATALINA

34

224, 

LOT 1—225,

Lot 1—Lot 1

Lot 3 Lot 3

— 111936 Arabil Intravilan 744 180,00 — 11.580,66

529 Galați Vânători

STANESCU ECATERINA

CATALINA, BORȘ RODICA, 

ENCIU IONEL, ENCIU DANIELA,

TOMA MIHAELA MONICA,

NEGRAIA ȘTEFAN, GHIORGHIȚĂ

GABRIELA, GHIORGHIȚĂ

MELUȚĂ ADRIAN, JÎTCĂ LIVIU-

MUGUREL, JÎTCĂ ANCA, ARHIRE

IULIAN, ȘOAGĂR TEODORA

ANDREEA, STOICA COSTEL,

STOICA IRINA, STOICA COSTEL,

STOICA IRINA, TIV QUALITY —

S.R.L., TĂMĂȘANU CAROLINA

LILIANA, TĂBĂCILĂ FLORIN IOAN,

TABACILA TATIANA, 

DIMA LILIANA, DIMA FĂNEL

34

224, 

LOT 1—225,

Lot 1—Lot 2

— 111544 Arabil Intravilan 1734 55,00 — 3.538,54

530 Galați Vânători

STANESCU ECATERINA

CATALINA

34

224, 

LOT 1— 225,

Lot 1—Lot 3

— 111796 Arabil Intravilan 755 157,00 — 10.100,91

531 Galați Vânători PELAS COMPANY — S.R.L. 34 225 2094 102982

Curți-

construcții

Intravilan

1000

117,00 — 18.819,33

Împrejmuire

L = 25,07 m

21.164,60

532 Galați Vânători PELAS COMPANY — S.R.L. 34 225 75 102984

Curți-

construcții

Intravilan

2000

194,00 — 31.204,71

Împrejmuire

L = 36,73 m

31.008,20

533 Galați Vânători PELAS COMPANY — S.R.L. 34 225 — —

Arabil Intravilan

483

44,00 — 2.830,83

Împrejmuire

L = 10,26 m

8.661,70

534 Galați Vânători IRICAD — S.R.L. 34 535 — 102771

Curți-

construcții

Intravilan

3071

202,00 — 32.491,50

Împrejmuire

L = 64,02 m

20.089,09

535 Galați Vânători IRICAD — S.R.L. 34 534 — 111466

Curți-

construcții

Intravilan

7876

490,00 — 78.816,01

Platformă

betonată

S = 305 mp

127.673,00

Împrejmuire

L = 33,30 m

10.449,34

2
9

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

536 Galați Vânători INVICTUS FORCE&SAFE — S.A. 34 534 — 102772

Curți-

construcții

Intravilan

2077

732,00 — 117.741,47

Stație gaze

S = 25 mp

35.067,50

Împrejmuire

L = 30,59 m

31.415,93

537 Galați Vânători GHEORGHE CATALINA 34 273 6486 110159

Arabil Extravilan

2500

939,00 — 3.320,30

Împrejmuire

L = 47,17 m

29.237,85

538 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 34 — — —

Arabil Extravilan

55

55,00 — 194,48

Împrejmuire

L = 4,08 m

1.785,33

539 Galați Vânători

GHIORGHE 

AURELIAN CRISTINEL

34 272 6494 103225

Arabil Extravilan

1000

461,00 — 1.630,10

Împrejmuire

L = 19,11 m

8.362,15

540 Galați Vânători

GHEORGHE EMIL, 

GHEORGHE IULIANA

34 272 4672 109330

Curți-

construcții

Intravilan

1500

861,00 138.490,99

Împrejmuire

L = 88.60 m

38.769,59

Casă P+1

S = 144 mp

889.484,54

541 Galați Vânători

MANEA CONSTRUCZIONI —

S.R.L. GALAȚI

34 533/1 — 102814 Arabil Extravilan 180000 57.694,00 — 204.005,98

542 Galați Vânători SPATII — S.R.L. 34 533/1 — 111602 Arabil Extravilan 122727 9.292,00 — 32.856,51

543 Galați Vânători CONDURACHE IOAN 34 80 — — Arabil Extravilan 14900 2.639,00 — 9.331,50

544 Galați Vânători

TULUȘ ARTHUR VIOREL, 

TULUȘ ALIN

35 81 — 106054 Arabil Extravilan 6500 4.036,00 — 14.271,30

545 Galați Vânători TULUȘ NECULAI 35 81 — 106053 Arabil Extravilan 6500 4.465,00 — 15.788,24

546 Galați Vânători PATACHE DUMITRA 35 82 — — Arabil Extravilan 4989 3.666,00 — 12.962,98

547 Galați Vânători ANGHELE NASTATE 35 83 — — Arabil Extravilan 14999 8.004,00 — 28.302,14

548 Galați Vânători LOVIN GHEORGHE 35 64 — — Arabil Extravilan 9981 931,00 — 3.292,02

549 Galați Vânători

NOUR FLORIN, 

NOUR IULIANA-GEANINA

66 92 1310 107216 Arabil Intravilan 1009 380,00 — 24.448,06

550 Galați Vânători MICU ION 35 84 — — Arabil Extravilan 8501 1.437,00 — 5.081,23

551 Galați Vânători GRIGORE NECULAI 35 85 — — Arabil Extravilan 20001 1.763,00 — 6.233,97

552 Galați Vânători GRIGORE SULTANA 35 86 — — Arabil Extravilan 14999 1.324,00 — 4.681,66

553 Galați Vânători GHEORGHIU VASILE 35 87 — — Arabil Extravilan 18299 1.601,00 — 5.661,14

554 Galați Vânători STANCIU IORDACHE 35 88 — — Arabil Extravilan 21500 1.829,00 — 6.467,34

555 Galați Vânători PILEANDRA VASILE 35 89 — — Arabil Extravilan 18100 1.532,00 — 5.417,15

3
0

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



556 Galați Vânători GOGA PANAIT 35 90 — — Arabil Extravilan 10200 891,00 — 3.150,58

557 Galați Vânători CORCIOVEI SAFTA 35 91 — — Arabil Extravilan 16600 1.503,00 — 5.314,61

558 Galați Vânători ROJEVAS 2000 — S.R.L. 35

92 LOT

(2,3,4,5,6)/1

— 105036

Curți-

construcții

Intravilan 19032 1.829,00 — 294.192,82

559 Galați Vânători PENCU ILEANA 35 93 — — Arabil Extravilan 12416 1.262,00 — 4.462,43

560 Galați Vânători BUCUR CATALIN, BUCUR LIDIA 35 93 170/2 105653 Arabil Extravilan 4375 457,00 — 1.615,95

561 Galați Vânători BUCUR CATALIN, BUCUR LIDIA 35 93 170/3 105654 Arabil Extravilan 2225 235,00 — 830,96

562 Galați Vânători IONITA ION 35 — — — Arabil Extravilan 8686 1.900,00 — 6.718,40

563 Galați Vânători BUCUR CATALIN, BUCUR LIDIA 35 94, Lot2 — 105071 Arabil Extravilan 3171 350,00 — 1.237,60

564 Galați Vânători BUCUR CĂTĂLIN 35 94, Lot 1 — 105070 Arabil Extravilan 1000 112,00 — 396,03

565 Galați Vânători IONITA ION 35 94 — — Arabil Extravilan 16342 937,00 — 3.313,23

566 Galați Vânători MICU TIROANA 35 95 — — Arabil Extravilan 20800 3.404,00 — 12.036,54

567 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 35 — — — Arabil Extravilan 29179 2.722,00 — 9.624,99

568 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 35 — — — Arabil Extravilan 1123 1.123,00 3.970,93

569 Galați Vânători MICU GHITA 36 68 — — Arabil Extravilan 2466 62,00 — 219,23

570 Galați Vânători MICU NECULAI 36 69 — — Arabil Extravilan 1693 210,00 — 742,56

571 Galați Vânători SIMBANU DANIEL 36 70 — 111929 Arabil Extravilan 9009 1.262,00 — 4.462,43

572 Galați Vânători SIMBANU DANIEL 36 71 — 111845 Arabil Extravilan 3543 765,00 — 2.705,04

573 Galați Vânători ARISAN PARASCHIV 36 72 — — Arabil Extravilan 15616 5.526,00 — 19.539,94

574 Galați Vânători CHIVU NICULINA 36 73 — — Arabil Extravilan 4999 2.489,00 — 8.801,10

575 Galați Vânători POPA ION 36 74 — — Arabil Extravilan 5501 1.844,00 — 6.520,38

576 Galați Vânători ANDONE ELENA 36 74/1 — — Arabil Extravilan 12892 4.729,00 — 16.721,74

577 Galați Vânători GHEORGHIU GHEORGHE 36 77 — — Arabil Extravilan 15996 243,00 — 859,25

578 Galați Vânători RUSU PAUNA 36 78 — — Arabil Extravilan 6099 1.460,00 — 5.162,56

579 Galați Vânători TALPĂU MIHAI 36 78,79 — 113064 Arabil Extravilan 6500 3.070,00 — 10.855,52

580 Galați Vânători TALPAU LASCAR 36 79 — — Arabil Extravilan 6500 3.963,00 — 14.013,17

581 Galați Vânători

CIULINARU CONSTANTIN,

CIULINARU RUXANDA

36 80, LOT 3 — 103490 Arabil Extravilan 2267 1.435,00 — 5.074,16

582 Galați Vânători ORAC SULTANA 36 80, LOT 2 — 103489 Arabil Extravilan 2267 1.420,00 — 5.021,12

583 Galați Vânători

LUPEA DUMITRU, 

LUPEA MARICICA

36 80, LOT 1 — 103488 Arabil Extravilan 2268 1.211,00 — 4.282,10

584 Galați Vânători LUPEA DINU 36 81 — — Arabil Extravilan 3302 1.340,00 — 4.738,24

585 Galați Vânători MOISE IOAN 38 39 — — Arabil Extravilan 13234 295,00 — 1.043,12

586 Galați Vânători

TĂNĂSACHE OVIDIU PAUL,

TANASACHE CRISTINA DANIELA

53 16 3134 100270 Arabil Extravilan 5163 468,00 — 1.654,85

3
1

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

587 Galați Vânători TUNSU VASILE, TUNSU SILVIA 53 43/1 — 111749 Arabil Extravilan 6820 40,00 — 141,44

588 Galați Vânători TUNSU VASILE, TUNSU SILVIA 53 43, Lot 2 — 104760 Arabil Extravilan 10384 1.868,00 — 6.605,25

589 Galați Vânători

BALABAN DAN OCTAVIAN,

BALABAN ELENA LUDMILA,

PLESCAN AURELIAN MARICEL,

PLESCAN ILONA

53 43 1558 100024 Arabil Extravilan 10400 3.477,00 — 12.294,67

590 Galați Vânători

ANDONE SANDEL, 

ANDONE AURICA

53 42 3094 108123 Arabil Extravilan 2500 945,00 — 3.341,52

591 Galați Vânători

ANDONE ANTONEL, 

ANDONE MARICICA

53 42 3095 108124 Arabil Extravilan 3150 1.176,00 — 4.158,34

592 Galați Vânători ACSÎNI FLORIN 53 42 — 110726 Arabil Extravilan 2830 1.044,00 — 3.691,58

593 Galați Vânători ALEXANDRU LUIZA 53 42 — 110727 Arabil Extravilan 2830 1.030,00 — 3.642,08

594 Galați Vânători DOROBĂȚ DOMNICA VALERICA 53 42 — 110724 Arabil Extravilan 2830 1.017,00 — 3.596,11

595 Galați Vânători ACSÎNI GHEORGHE 53 42 — 110725 Arabil Extravilan 2830 1.003,00 — 3.546,61

596 Galați Vânători TUNSU VASILE, TUNSU SILVIA 53 42 — 105671 Arabil Extravilan 5674 1.965,00 — 6.948,24

597 Galați Vânători IORDACHE PARASCHIV 53 41 — — Arabil Extravilan 16180 5.247,00 — 18.553,39

598 Galați Vânători GRIGORE MIHAIL 53 40 — — Arabil Extravilan 15681 4.456,00 — 15.756,42

599 Galați Vânători

GAVRILĂ AMELIA, 

GAVRILĂ ADRIAN

53 39 6261 110113 Arabil Extravilan 5000 2.640,00 — 9.335,04

600 Galați Vânători GRIGORE IOANA 53 39 6262 110122 Arabil Extravilan 22302 3.885,00 — 13.737,36

601 Galați Vânători NICA DUMITRACHE 53 38 — — Arabil Extravilan 23347 1.811,00 — 6.403,70

602 Galați Vânători

DIMACHI MARIUS SORIN,

DIMACHI BEATRICE

53 677 1910 102579

Altele Extravilan

31600

1.832,00 — 6.477,95

Împrejmuire

L = 143,30 m

17.045,54

603 Galați Vânători

PURCARU CORNELIA, 

OVESEA MIHAI IONUT

53 3 6157 108636 Arabil Extravilan 46497 2.207,00 — 7.803,95

604 Galați Vânători APOPOAIE BOGDAN MIHAIL 53 2 240/1 103057

Arabil Extravilan

25445

6.663,00 23.560,37

Casă

S = 32 mp

37.061,86

Grup sanitar

S = 1 mp

271,44

Solar

S = 100 mp

7.800,00

Solar

S = 584 mp

45.552,00

Solar

S = 404 mp

31.512,00

Împrejmuire

L = 67,73 m

8.056,48

3
2

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



605 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 53 — — —

Arabil Extravilan

19945

4.331,00 — 15.314,42

Împrejmuire

L = 44,69 m

5.315,88

606 Galați Vânători

IONIȚĂ NICOLAE ILIAȘ, 

IONITA RALUCA

53 1 — 111420 Arabil Extravilan 43731 10.219,00 — 36.134,38

607 Galați Vânători STRIMBEI VASILICA 53 50 — — Arabil Extravilan 15953 2.343,00 — 8.284,85

608 Galați Vânători

CHIPIRLIU DANIEL

ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ

53 51 903 106008 Arabil Extravilan 10726 640,00 — 2.263,04

609 Galați Vânători

CHIPIRLIU DANIEL

ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ

53 51 904 103867 Arabil Extravilan 10625 52,00 — 183,87

610 Galați Vânători ZAHARIA STEFAN 50 675/1 — — Arabil Extravilan 14984 3.930,00 — 13.896,48

611 Galați Vânători SANDU NICA, SANDU AURICA 52 3 Lot 3 — 104962 Arabil Extravilan 8992 2.472,00 — 8.740,99

612 Galați Vânători SANDU NICA, SANDU AURICA 52 3 Lot 2 — 104954 Arabil Extravilan 9992 2.065,00 — 7.301,84

613 Galați Vânători SANDU NICA, SANDU AURICA 52 3 Lot 1 — 104952 Arabil Extravilan 10991 1.104,00 — 3.903,74

614 Galați Vânători CALIN A 52 675/5 — — Arabil Extravilan 28698 132,00 — 466,75

615 Galați Vânători IORDACHE ION 50 672/45 — — Arabil Extravilan 16583 469,00 — 1.658,38

616 Galați Vânători POPA DUMITRU 50 672/44 — — Arabil Extravilan 13773 2.113,00 — 7.471,57

617 Galați Vânători GRIGORE ION 50 43 6905 110174 Arabil Extravilan 10000 2.496,00 — 8.825,86

618 Galați Vânători

BEJAN PETRICA, BEJAN

CONSTANTINA

50 42 4529 109310 Arabil Extravilan 20000 4.992,00 — 17.651,71

619 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 50 — — — Arabil Extravilan 1800 435,00 — 1.538,16

620 Galați Vânători

DARABANA GICA, DARABANA

NELU, DARABANA VASILICA

50 40 3182 108111 Arabil Extravilan 8000 1.911,00 — 6.757,30

621 Galați Vânători PENEA PARASCHIV 50 672/39 — — Arabil Extravilan 18431 4.288,00 — 15.162,37

622 Galați Vânători MICU TIROANA 50 672/35 — — Arabil Extravilan 19970 4.387,00 — 15.512,43

623 Galați Vânători LUPEA STEFAN 50 672/34 — — Arabil Extravilan 20010 1.361,00 — 4.812,50

624 Galați Vânători CARP STEFAN 50 38 576 106925 Arabil Extravilan 7300 9,00 — 31,82

625 Galați Vânători TUNSU VASILE, TUNSU SILVIA 50 37 — 112316 Arabil Extravilan 5900 181,00 — 640,02

626 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 50 — — — Arabil Extravilan 1500 83,00 — 293,49

627 Galați Vânători SANDU NICA, SANDU AURICA 50 36 5851 105029 Arabil Extravilan 5000 387,00 — 1.368,43

628 Galați Vânători TUNSU VASILE, TUNSU SILVIA 50 36 — 104922 Arabil Extravilan 5000 556,00 — 1.966,02

629 Galați Vânători SANDU NICA, SANDU AURICA 50 36 — 105020 Arabil Extravilan 5000 727,00 — 2.570,67

630 Galați Vânători SERBAN MIHALACHE 50 672/32 — — Arabil Extravilan 19602 3.132,00 — 11.074,75

631 Galați Vânători CORCIOVEI M 50 30 — — Arabil Extravilan 4994 760,00 — 2.687,36

632 Galați Vânători TUNSU VASILE 50 30 — 109359 Arabil Extravilan 20000 3.124,00 — 11.046,46

633 Galați Vânători GUGOASE ILINCA 50 29/3 1440 107368 Arabil Extravilan 5000 786,00 — 2.779,30

3
3

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

634 Galați Vânători LUPEA STERICA 50 29/2 1439 107414 Arabil Extravilan 5000 793,00 — 2.804,05

635 Galați Vânători LUPEA ELENA 50 29/1 1438 107421 Arabil Extravilan 10000 1.616,00 — 5.714,18

636 Galați Vânători MICU ION 50 672/27 — — Arabil Extravilan 18140 3.042,00 — 10.756,51

637 Galați Vânători ZAHARIA STEFAN 50 672/24 — — Arabil Extravilan 30305 5.198,00 — 18.380,13

638 Galați Vânători ANGHEL GHEORGHE 50 21 — — Arabil Extravilan 17134 975,00 — 3.447,60

639 Galați Vânători GAVRILA MARIOARA 49 32 — — Arabil Extravilan 19310 1.300,00 — 4.596,80

640 Galați Vânători POPA STEFANACHE 49 31 2464 107711 Arabil Extravilan 6659 1.207,00 — 4.267,95

641 Galați Vânători POPA GHEORGHE 49 31 2463 104687 Arabil Extravilan 6659 1.292,00 — 4.568,51

642 Galați Vânători POPA CONDURACHE 49 31 2462 104682 Arabil Extravilan 6659 1.306,00 — 4.618,02

643 Galați Vânători

POPA MARIA, POPA MARIUS,

POPA ADELA

49 30 551 103998 Arabil Extravilan 4509 891,00 — 3.150,58

644 Galați Vânători MARINICA RADITA 49 30 550 104001 Arabil Extravilan 4610 918,00 — 3.246,05

645 Galați Vânători

MARINICA RADITA, 

MARINICA GHEORGHE

49 30 549 104007 Arabil Extravilan 4509 906,00 — 3.203,62

646 Galați Vânători *PROPRIETAR NEIDENTIFICAT 49 — — — Arabil Extravilan 6655 1.348,00 — 4.766,53

647 Galați Vânători TUNSU VASILE, TUNSU SILVIA 49 29 5582 107037 Arabil Extravilan 6668 1.368,00 — 4.837,25

648 Galați Vânători TUNSU VASILE 49 29 1956 108528 Arabil Extravilan 6660 1.387,00 — 4.904,43

649 Galați Vânători NEAGU SPIRIDON 49 28 — — Arabil Extravilan 16104 3.431,00 — 12.132,02

650 Galați Vânători TANASACHE OVIDIU PAUL 49 27 — 103001 Arabil Extravilan 10628 2.303,00 — 8.143,41

651 Galați Vânători CARP COSTICA, CARP GINA 49 8—2 1389 107354 Arabil Extravilan 15877 2.148,00 — 7.595,33

652 Galați Vânători CARP COSTICA, CARP GINA 49 8 1424 107767 Arabil Extravilan 15876 96,00 — 339,46

653 Galați Vânători

TĂNĂSACHE OVIDIU PAUL,

TANASACHE CRISTINA DANIELA

49 9 5567 109926 Arabil Extravilan 19603 136,00 — 480,9

654 Galați Vânători TUNSU VASILE, TUNSU SILVIA 49 5 1770 104796 Arabil Extravilan 25536 4.822,00 — 17.050,59

655 Galați Vânători TUNSU VASILE, TUNSU SILVIA 49 4 1724 104795 Arabil Extravilan 15000 3.551,00 — 12.556,34

656 Galați Vânători VASILE SPIRU 49 4 — — Arabil Extravilan 15007 3.548,00 — 12.545,73

657 Galați Vânători ACSÎNI GHEORGHE 49 3 — 110826 Arabil Extravilan 1975 466,00 — 1.647,78

658 Galați Vânători DOROBĂȚ DOMNICA VALERICA 49 3 — 110825 Arabil Extravilan 1975 466,00 — 1.647,78

659 Galați Vânători ALEXANDRU LUIZA 49 3 — 110824 Arabil Extravilan 1975 466,00 — 1.647,78

660 Galați Vânători ACSÎNI FLORIN 49 3 — 110823 Arabil Extravilan 1975 465,00 — 1.644,24

661 Galați Vânători TUNSU VASILE, TUNSU SILVIA 49 3 1723 104804 Arabil Extravilan 7920 1.904,00 — 6.732,54

3
4

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2



662 Galați Vânători IRIMIA DUMITRA 49 2 — — Arabil Extravilan 15739 2.858,00 — 10.105,89

663 Galați Vânători POSTOLEA PARASCHIV 49 1 — — Arabil Extravilan 38918 732,00 — 2.588,35

664 Galați Vânători

FELEA VALENTIN, FELEA IULIA,

PREDA VIOREL, PREDA LIDIA,

TATARU CARMEN RODICA,

TATARU IULIAN, DRAGOMIR

GHERGHINA, CHIRILUS SORIN,

CHIRILUS MARIANA, IANOS

LAURA, IANOS MARIUS

ALEXANDRU, STANCIU MIRCEA,

STANCIU NINA, STANCIU IULIAN,

STANCIU MIRELA MIHAELA,

STANCIU DANIEL, IFTENE

MARIAN, IFTENE ALINA DANIELA

— — 5391 100814 Arabil Intravilan 2165 232,00 — 14.926,18

665 Galați Vânători

PISICA ALEXANDRU SORIN,

NITU IULIAN, TRIFAN IONEL

CRISTIAN, SERBU GABRIELA

MIHAELA, VIRTOSU PARASCHIV,

VIRTOSU TINCA, ANTON

DANIELA, MALACU GEORGE,

MALACU STERICA STELUTA,

VARLAN MIHAELA, VARLAN

VASILE, BUZEA EUGENIA, 

ONICA MARIA, ONICA LIVIU

DANIEL, MIHAI IANCU, MIHAI

MARANDA, IOVITA TUDOREL,

GINGHINA COSTICA, GINGHINA

DOINA, GROSU LINDA IONELA,

PUTANU DANIELA, PUTANU

ADRIAN, FUSARU MIHAELA

LILIANA, FUSARU PETRISOR,

APETRI ANA MARIA, LEFTER

VASILE, BADIU ELENA, BADIU

DAN CLAUDIU, IUREA ELENA

GEORGIANA, IUREA MARIAN

IULIAN, COMAN GEORGETA,

NĂSTASE LUCIAN GABRIEL,

NASTASE CARMEN VALERICA,

ALEXA CORNEL LIVIU, PÎNZARU

BOGDAN TEODORU, PINZARU

IULIEA, MUNTEANU VIOREL

DUMITRU, MUNTEANU

ALEXANDRA, NECULA IONUȚ,

NECULA MIHAELA ELIZA

34 243 5823 100641 Arabil Intravilan 1492 62,00 — 3.988,89

Total 1.719.522,00 23.830.539,71

*) Pentru pozițiile în care la coloana „Numele și prenumele proprietarului/deținătorului imobilului” se regăsește mențiunea „*PROPRIETAR NEIDENTIFICAT”, astfel cum reiese din evidențele unităților

administrativ-teritoriale, numele proprietarilor/deținătorilor vor fi identificate ulterior, în vederea completării documentațiilor necesare pentru punerea în aplicare a măsurilor de expropriere în condițiile legii.

3
5

M
O

N
I
T

O
R

U
L
 
O

F
I
C

I
A

L
 
A

L
 
R

O
M

Â
N

I
E

I
,
 
P

A
R

T
E

A
 
I
,
 
N

r
.
 
3
0
6
/
3
0
.
I
I
I
.
2
0
2
2






	anunt_varianta
	Plan amplasament Galati
	Anexa nr. 1 - HG nr. 345_2022 - Monitorul Oficial

	Notificari CNAIR

